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GENÇ BAŞKAN PAERTİSİNİN OYUNU ARTTIRDI
Yerel seçimlerin üzerinden bir yıl geçmesinin ardından yapılan anketlerde Başkan Semih Dere'nin oylarını arttırdığı görüldü

Yapılan ankette Başkan Dere'nin sağ seçmen tarafından 
desteklendiği ortaya çıktı.
31 Mart Yerel Seçimlerinde göreve gelen CHP'li genç başkan 

Semih Dere yapılan bir araştırma sonucuna göre partisinin 
oyunu 31 Mart 2024 yerel seçim sonuçlarına göre % 15 arttırdı.

AKP'LİLER ÇİVRİLİ BAKLAN'IN UYDUSU YAPTI

Ak Parti ilçe 
yöneticilerinin 
Çivril'den ve 
halktan kopuk 
olduğunu ifade 
eden Başkan 
Ataş “amaçları 
sorun çözmek, 
halka faydalı 
olmak değil.

Çivril'li 
çiftçinin derdi 
Çivril'de 
çözülür” dedi.

KAYMAKAM AİLE ZİYARETİ YAPTI
Kaymakam Hasan Akbulut 'Aile Yılı' etkinlikleri kapsamında Karalar mahallesini ziyaret etti

Mahallede 
bazı ailelerin 
evlerine 
konuk olan 
Kaymakam 
Akbulut bir 
süre aile 
bireyleri ile 
sohbet etti.



Gündem 3
SİYASİ GAZETE                        13 MART 2025 PERŞEMBESİYASİ GAZETE                        13 MART 2025 PERŞEMBE

Çarşı Mah. 2008 Sokak No:2 / A Çivril / Denizli 
Gsm:0.553 638 78 61

e-mail:gencivrilgazetesi@hotmail.com

Sayfa Sekreteri
Muhammet KARAÇAY

Melih Nebi YAVUZ

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü 
Bülent ÇAKIR

Mustafa METİN

Muhabir
Mehtap KAYAOĞLU

Serap SOFULU
GENÇ ÇİVRİL GAZETESİ İMTİYAZ SAHİBİ

BU GAZETE BASIN AHLAK VE YASASINA UYMAYI TAAHHÜT EDER
KÖŞE YAZILARINDAN YAZARLARI SORUMLUDUR

Basım Yeri
İHLAS GAZETECİLİK A.Ş.

Havaalanı Yolu Üzeri No:38 ANTALYA
0242 340 5040

Yöne�m Yeri

Grafik Tasarım

Köşe Yazarları
Serap SOFULU

Yayın Türü
Yerel Süreli  

15909-09055-20270
UETS Adresi

Faruk KANAR

Ha�ada Pazartesi-Perşembe çıkar

  SİYASİ GAZETE   YIL:11    SAYI:571            13 MART 2025  PERŞEMBE     4 TL                 

TUĞBAOSTCUM
TOST & KAHVALTI SALONU

Ev ve İşyerlerine
Paket Servisi Vardır

0553 358 80 28
Çarşı Mah. Uşak Cad. No:281 Çivril
(Yiğitler Mobilya Yanı)

Sonuç olarak, bir gülüş sadece 
yüzünüzü değil, ruhunuzu da aydınlatır. 
Sağlıklı dişlere sahip olmak, hem fiziksel hem 
psikolojik sağlığınızı destekler.

Çünkü ağız sağlığıyla ilgili problemler, 
kişinin kendisini huzursuz hissetmesine ve 
toplum içinde konuşmaktan, gülümsemekten 
kaçınmasına neden olabilir.

Öte yandan, sağlıklı ve bakımlı dişlere 
sahip olmak, kişinin özgüvenini artırıyor. Bir 
araştırmaya göre, estetik bir gülümsemeye 
sahip bireyler, iş görüşmelerinde ve sosyal 
ilişkilerde daha olumlu izlenim bırakıyor.

Peki, sağlıklı dişlere sahip olmak, 
insanın ruh halini ve sosyal ilişkilerini nasıl 
şekillendirir?

Unutmayın, her gülümseme hem 
kendinize hem de dünyaya verdiğiniz bir 
mutluluk mesajıdır. Öyleyse, aynaya bakıp 
kendinize içten bir gülümsemeyi ihmal 
etmeyin!

Bir gülüş, sadece dişlerinizi göstermenin 
ötesinde çok şey anlatır. Karşınızdakine 
güven, samimiyet ve mutluluk mesajları 
verirken, aslında sizin psikolojinizi de 
derinden etkiler.

Araştırmalar, diş sağlığı ve özgüven 
arasında güçlü bir bağ olduğunu ortaya 
koyuyor.

 Özellikle gençler arasında, diş eğriliği 
veya renklenme gibi problemler, bireylerin 
sosyal etkileşimlerini sınırlamalarına sebep 
olabiliyor.

Psikologlar, gülümsemenin beynin 
mutluluk hormonu olan endorfin 
salgılamasını tetiklediğini ve stres seviyelerini 
düşürdüğünü belirtiyor.

Dişlerinde estetik ya da sağlık sorunu 
yaşayan bireyler, gülümsemekten 
kaçınabiliyor.

Son yıllarda diş hekimliği alanında 
yaşanan gelişmeler sayesinde, bireyler hem 
sağlık hem de estetik açısından daha iyi 
sonuçlar elde edebiliyor.

Ancak bu noktada önemli bir detay var: 
Gerçek bir özgüvenin temeli, sadece dış 
görünüşe değil, sağlık bilincine dayanır.

Gülüş tasarımı, ortodontik tedaviler ve 
diş beyazlatma gibi yöntemlerle insanlar 
kendilerini daha iyi hissediyor.

 Gülümsemek, yalnızca karşı tarafa 
değil, kişinin kendisine de mutluluk sinyalleri 
gönderiyor.

Bu durum sadece fiziksel bir mesele 
değil; zamanla kişinin kendine olan güvenini 
sarsabiliyor, sosyal ortamlarda kendini daha 
çekingen hissetmesine yol açabiliyor.

Estetik kaygılar kadar diş eti hastalıkları, 
çürükler ve ağız kokusu gibi sağlık 
problemleri de bireylerin psikolojisini olumsuz 
etkileyebilir.

Bir Gülüşün Anatomisi: Sağlıklı Dişlerin 
Psikolojik Etkileri

Anket sonuçları ile ilgili bir değerlendirme 
yapan Belediye başkanı Semih Dere anketin 
yol göstermesi ve fikir vermesi açısından 
oldukça önemli bilgi ve veriler sunduğunu 
belirtti. Başkan Dere yapılan anketin 
bağımsız bir şirket tarafından yapılmasının 
da önemli olduğunu ifade ederek “bağımsız 
bir araştırma şirketi tarafından ülke genelinde 
görev yapan belediye başkanları ve belediye 
çalışmaları hakkında yaptığı ankette Çivril 
Belediyesi olarak başarılı belediyeler 
arasında yer almak sevindirici. Göreve 
geldiğimiz günden itibaren uygulamaya 
koyduğumuz katılımcı ve çözüm odaklı 
yönetim düşüncemizin meyvesini aldık. 
Ankete katılan değerli hemşerilerimizin 
fikirleri bizlere moral ve cesaret verdi. Doğru 

yolda olduğumuzu gösterdi. Yaptığımız 
işlerin halk nezdinden takdir edilmesi doğru 
bulunması çok güzel” dedi.

77 Mahallede yapılan ankette katılımcılara 
birçok konuda soru sorulduğunu ifade eden 
Başkan Dere “anket 1102 kişinin katılımı ile 
77 mahallede yapıldı. Katılımcılar farklı 
eğitim düzeyinden ve cinsiyet gruplarından 
seçildi. Ankete katılanlara 2023 yılı genel 
seçimleri ile 2024 yerel seçimleri tercihleri ile 
belediye çalışmaları ve başkanın 
performansı ile ilgili sorular soruldu. Anket 
sonuçları bizler için iyi bir yol gösterici oldu” 
dedi. 

Yapılan ankette Başkan Dere'nin sağ 
seçmen tarafından desteklendiği ortaya çıktı.

Anket sonuçlarına göre Çivrillilerin en çok 
yol ve alt yapı konusunda şikâyetçi olduğunu 
ifade eden Başkan Dere “anket 10 aylık bir 
dönemi kapsıyor. Göreve geldiğimizden 
itibaren geçen sürede yapılan faaliyetler 
hakkında sorular yer alıyor. Bu soruların 
içinde halkımızın en çok şikayet ettiği konu 
bozuk yollar ve yetersiz alt yapı. Anket 
yapıldığı esnada biz henüz alt yapı ve yol 
çalışmalarımıza başlamamıştık. Planlama ve 
ihale süreçlerimiz devam ediyordu. Anket 
tamamlandığı sırada Çivril'in en büyük 
merkez mahallelerinden Saray ve Aşağı 
mahallelerde hem yağmur suyu isale 
çalışmamız hem de yol ve kaldırım 
çalışmalarımız başladı” dedi.

Ankete katılanların en çok şikâyet ettiği 
konuların başında yol düzenlemesi ve alt 
yapı çalışmaları yer alırken çevre 
düzenlemesi, park bahçe temizliği ve şehrin 
temizliği ise katılımcıların başarılı bulduğu 
çalışmalar oldu. Ankette katılımcıların Çivril 
Belediyesi çalışmalarından duyduğu genel 
memnuniyet ise %64 olarak gerçekleşti.  

Anketten çıkan sonuçların Belediye 
Meclisinin uyum içinde çalışmasına bağlı 
olduğunun altını çizen başkan Dere “görev 
süremizde alınan tüm kararların oy birliği ile 
alınması en büyük avantajımız. Katılımcı 
belediyecilik anlayışı bizi başarıya götüren 
en önemli etken. 77 mahallesi ve yüz ölçümü 
ile Denizli'nin en büyük ilçesinde  belediye 
hizmetlerini aksatmadan ve adil bir şekilde 
yürütmede en büyük katkı meclis üyeleri ve 
belediye birimlerinin uyumlu çalışmasıdır. 
Görev yapan tüm arkadaşlar parti 
gözetmeden Çivril ve Çivrilliler için hizmet 
düşüncesinde olduğu için bu başarıyı 
yakaladık” dedi. 

31 Mart Yerel Seçimlerinde göreve gelen 
CHP'li genç başkan Semih Dere yapılan bir 
araştırma sonucuna göre partisinin oyunu 31 
Mart 2024 yerel seçim sonuçlarına göre % 
15 arttırdı. Çivril'in tüm mahallelerini 
kapsayan anket sonuçlarına göre Çivrillilerin 
en çok takdir ettiği hizmet çevre ve sokak 
temizliği oldu.

Anket sonuçlarına göre Çivril de 2024 
yılında yüzde 37,7 oy oranına sahip olan 
CHP'nin ve Belediye Başkanı Semih 
Dere'nin araştırmaya göre oyunu yaklaşık 7 
puan artırarak yüzde 43,6'a yükselttiği 
belirlendi.

Ankette eksik oldukları konuları ilgili birim 
müdürleri ile yeniden gözden geçireceklerini 
de sözlerine ekleyen Başkan Dere “belediye 
çalışmaları noktasında bazı konularda eksik 
yada yetersiz kaldığımızı görüyoruz. Bu 
konular üzerinde ilgili birim müdürü ve 
çalışanları ile bir araya gereler gerekli 
çalışmaları yapacağız. Çivril ev Çivrilliler 
hizmetin en güzelini hak ediyor. Anket yol 
gösterici olması açısından çok verimli onun 
için eksik olduğumuz yönleri ilgili birim 
sorumluları ile değerlendireceğiz. 
Önceliğimiz Çivril ve Çivril'in geleceği” dedi. 
// Serap Sofulu

Anket sonucuna göre CHP'nin oyu bir 
önceki seçime göre artarken oy artışına katkı 
sağlayan başlıca ismin ise Belediye Başkanı 
Semih Dere olduğu araştırmada yer aldı. 
Başkan Semih Dere'nin bir yıllık süreçte 
partinin oyunu arttırmasında uygulamaya 
koyduğu bazı idari ve mali düzenlemeler ile 
Belediyenin finansal yapısında yapılan 

değişiklikler olduğu değerlendiriliyor. 

CHP'nin oy oranlarının değerlendirildiği 
çalışmada oy artışını sağlayan çeşitli 

faktörler yer aldı. Katılımcılara belediye 
faaliyetleri ve çalışmalarının yanı sıra bugün 
seçim olsa kime oy veridiniz, geçen 
seçimlerde kime oy verdiniz, oy verirken parti 
mi aday mı tercihinizi etkiler, Çivril 
Belediyesinin en çok hangi hizmetinden 
memnunsunuz, Çivril Belediye başkanına 
yeniden oy verir misiniz gibi sorular soruldu. 
Ankete katılanlara Çivril Belediyesinin hangi 
konularda başarılı olduğu ile belediyecilik 
faaliyetlerinden yetersiz olduğu konularda 
soruldu.

En Büyük Avantajımız Uyum İçinde 
Çalışmak 

“Çivril Hizmetin en güzelini hak ediyor”
Özel bir araştırma şirketinin yaptığı 

bağımsız araştırma sonucuna göre Çivril 
Belediye Başkanı Semih Dere yerel 
seçimlerin üzerinden geçen bir yıllık süreçte 
partisinin oylarını arttırmayı başardı. Yaklaşık 
iki ay süren araştırmada katılımcılara 31 Mart 
2024 yerel seçimleri 14 Mayıs 2023 genel 
seçimleri sonuçları üzerinden sorular 
yöneltildi. Yapılan anketin açıklanan 
sonuçlarına göre CHP'li Çivril belediye 
Başkanı semih dere hem 2024 yerel 
seçimleri hem de 2023 genel seçim 
sonuçlarına göre CHP'nin oyunu arttırmayı 
başardı.

GENÇ BAŞKAN PAERTİSİNİN OYUNU ARTTIRDI
Yerel seçimlerin üzerinden bir yıl geçmesinin ardından yapılan anketlerde Başkan Semih Dere'nin oylarını arttırdığı görüldü

Çivril Belediyesi 8 Mart 
Kadınlar günün dolayısıyla 
kadınlara yönelik özel bir 
etkinlik düzenledi. Çivril 
Belediyesi Kültür İşleri 
Müdürlüğü öncülüğünde 
belediye Sosyal tesislerinde 
düzenlenen seminer ve 
toplantılara Çivrilli kadınlar 
büyük ilgi gösterdi. 

Kadınların toplumdaki önemine vurgu 
yapan ve onların kişisel gelişimlerine katkı 
sağlamayı amaçlayan etkinlik, Çivril 
Belediyesi Tren Yolu Gar Binası Toplantı 
Salonu'nda gerçekleşti. Çivril Belediyesi 

olarak kadın sağlığından hukuk haklarına, 
beslenmeden egzersize kadar pek çok 
önemli konunun ele alındığı seminere 
vatandaşlar yoğun ilgi gösterdi. Op. Dr. 
Nuray Aydın, Uzm. Fzt. Gülsüm Oğuz,  Uzm. 
Fzt. Şeyma Bulut, Av. Şükriye Şule Usta ve 
Diyetisyen Melike Kandemir, seminerde 
konuşmacı olarak yer alarak kadın sağlığı ve 
yaşam kalitesi hakkında bilgi verdi.  

Etkinlik, Op. Dr. Nuray Aydın, kadın sağlığı, 
doğum, cinsellik ve menopoz gibi kritik 
konularda katılımcılara bilgilendirmesi ile 
başladı. Aydın, kadınların bu dönemlerde 
karşılaştıkları sorunlara çözüm önerileri 
sunarak, sağlıklı bir yaşamın önemine dikkat 
çekti. Ardından Uzm. Fzt. Gülsüm Oğuz'un 
“Yaş Aldıkça Vücudumuzda Neler 
Değişiyor?” başlıklı sunumuyla devam etti. 

Oğuz, kadınların yaşlanma sürecinde 
karşılaştıkları fiziksel değişiklikler hakkında 
detaylı bilgiler verdi. Daha sonra Uzm. Fzt. 
Şeyma Bulut ise kadınlarda egzersizin 
önemini vurgulayarak, günlük hayatta 
kolayca uygulanabilecek egzersizler 
hakkında vatandaşları bilgilendirdi.

Kadınlarımızın bilinçlenmesine katkı 
sağlayan değerli konuşmacılarımıza ve 
etkinliğimize katılım gösteren hemşehrilerime  
gönülden teşekkür ediyor,  emeği, alın teri ve 
azmiyle hayatın her alanında varlık gösteren 
sevgi, fedakarlık ve hoşgörünün sembolü 
olan tüm kadınların 8 Mart Dünya Kadınlar 
Günü'nü bir kez daha kutluyorum” dedi. // 
Mehtap Kayaoğlu

 Konu ile ilgili konuşan Çivril Belediye 
Başkanı Semih Dere; Çivril Belediyesi olarak 
8 Mart Dünya Kadınlar Günü kapsamında 
düzenlediğimiz programda, kadın 
sağlığından hukuk haklarına, beslenmeden 
egzersize kadar pek çok önemli konuyu ele 
aldık.  Seminerin bir diğer önemli bölümünde Av. 

Şükriye Şule Usta, kadınların kadınların 
adalete erişiminde karşılaştığı engelleri ve 
çözüm önerilerini ele aldı. Usta, kadınların 
yasal hakları konusunda farkındalıklarını 
artırmayı hedefleyen bir sunum 
gerçekleştirdi. Diyetisyen Melike Kandemir 
ise Tanita cihazıyla vücut analizi yaparak, 
katılımcılara sağlıklı beslenme konusunda 
kişiye özel tavsiyelerde bulundu. Kandemir, 
sağlıklı yaşam için dengeli ve düzenli 

beslenmenin önemini vurguladı.

BELEDİYE KADINLARA ÖZEL PROGRAM DÜZENLEDİ
Çivril Belediyesi, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nü dolu dolu bir etkinlikle kutladı

Artan girdi maliyetlere son yıllarda sulama 
fiyatlarına yapılan fahiş zamların eklendiğini 
belirten Başkan Ataş “çiftçi gübre tohum ve 
mazot giderlerini karşılamakta zorlanıyorken 
son yıllarda Menderes nehrinden sağlanan 
sulama ücretlerine de fahiş zamlar yapıldı. 
Yer altı suları için çiftçiden karşılaması zor 
ücretler talep edildi. Geldiğimiz noktada Ege 
Bölgesinin en büyük sulanabilir ovasında 
çiftçi arazisini mahsulünü sulayamaz oldu. 
Su parası alındı ama su verilmedi. Önce 
sorun yarattılar şimdi sorunu biz çözeriz 
diyerek çiftçiyi kandırıyorlar. 25 BİN kayıtlı 
çiftçisi bulunan Çivril'in sulama sorununu 
Baklan ilçesinde çözmeye çalışıyorlar. 
Çivril'in sorunu Çivril'de Çivrilli çiftçilerin 
katılımı ile çözülür” dedi.

Ak Parti İlçe Yönetiminin İftar yemeğinden 
kaçmak için Baklan'da yapılan iftar 
yemeğindeki toplantıya katıldığını iddia eden 
CHP İlçe Başkanı Bedri Ataş “Çivril 
sulanabilir arazisi, kayıtlı çiftçisi, üretim 
miktarı ve çeşitliliği ile Denizli'nin en büyük 
ovasına sahip. Sulama ilgili sorun en çok 
Çivrilli çiftçiyi ilgilendiriyor. Eğer su fiyatı ve 
çiftçi ile ilgili bir toplantı yapılacaksa bu 
Çivril'de olmalı. Anlaşılan o ki AKP İlçe 
yönetimi Çivrilli çiftçinin karşına çıkacak 
cesareti yok ya da yemek parası vermemek 
için Baklan Belediyesinin düzenlediği iftar 
programına kaynak olmuş. Onlar çiftçinin 
sulama sorunu çözsün biz her gün iftar 
yemeği vermeye hazırız. Hatta yemeği de 
onlar dağıtsın. Yeter ki Çivril'in çiftçisini konu 
mankeni olarak kullanmasınlar” dedi. 

Değerlendirmesinde çiftçi ve üreticilerin 
artan maliyetler karşısında üretim yapmakta 
zorlandığını ifade eden Başkan Ataş “çiftçi ve 
üretici her geçen gün kötüye gidiyor. Aryan 
maliyetler tarımsal ve hayvan üretimini 
durdurma noktasına getirdi. 22 yıldır 
uygulanan yanlış tarım politikaları çiftçiyi 
bitirme noktasına getirdi. Kredi kullanmayan, 
bankaya borcu olmayan çiftçi kalmadı. 
Çiftçinin traktörü, evi besihanesi, tarlası her 
şeyi bankalarda ipotekli, tarımı bilinçli olarak 
bitirdiler” dedi. “Yemek Parası vermemek içinse Yemeği 

Biz Organize ederiz”

Ak Parti Milletvekili öncülüğünde 
düzenlenen toplantıların görüntü vermek ve 
kaybedilen itibarı kazanmak için yapıldığını 
ifade eden Başkan Ataş “yerel seçimlerde 
kaybettikleri itibarlarını geri kazanmak için 
çiftçiyi kullanıyorlar. AKP Milletvekili sulama 
sorunu çözmek için çalıyorsa bunu Çivril 
Ziraat Odası ile bir araya gelerek yapmalı, 
Çivrilli çiftçileri bir araya getirerek yapmalı. 
Çivril'in Mahallesi kadar olan Baklan'da 
yapılan toplantılar göz boyamaktır, Çivrilli 
çiftçiyi Baklan'a uydu yapmaktır. Sorun varsa 
Çivril'de Çivrilli çiftçiler ile çözülmeli” dedi. 

Ak Partinin dönemsel 'popülist Siyaset' 
peşinde olduğunun altını çizen Başkan Ataş 
“sulama zamanı çiftçi, zam zamanı işçi ve 
emekli, ev ekonomisi zamanı kadın, okul 
dönemi öğrenci ve gençleri kullanan AKP, 
sulama sezonu açılırken çiftçinin umuduyla 
oy devşirme göz boyama ve popülist siyaset 
peşinde. Onların derdi, emeklinin sorunu, 
çiftçinin derdi, öğrencinin yaşadığı zorluk, 
kadınların korkuları değil. Onlar bunları 
kullanarak oy devşirme derdinde” dedi. // 
Serap Sofulu – Bülent Çakır

Baklan'da düzenlenen iftar programına 
Çivril'den çiftçi olarak kimsenin 
katılmamasının da düşündürücü olduğunu 
belirten Başkan Bedri Ataş “AKP Milletvekili 
Baklan'da İftar yemeğine katılıyor, AKP ilçe 
başkanı ve birkaç yöneticisi bazı muhtarlar 
ile yemeğe katılarak Çivril'in su sorununu dile 
getiriyor. Çivrilli Çiftçi nerede? Sorundan 
etkilenen Çivrilli üretici çiftçi neden davet 
edilmiyor. Toplantıya katılan AKP 
yöneticilerinden hangisi tarımla uğraşıyor? 
Amaç üzüm yemek değil, Çivrilli çiftçiyi 
kullanarak AKP Milletvekiline şirinlik yapmak” 
dedi. 

Haftalık gündem değerlendirmesi 
toplantısında basın mensupları ile bir araya 
gelen Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Çivril 
İlçe Başkanı Bedri Ataş gündeme dair önemli 
açıklamalarda bulundu. Değerlendirmesinde 
Denizli Büyükşehir Belediyesinin Çivrilli 
çiftçilere destek olmak amacıyla hayata 
geçireceği yem flake tesisinin Çivril'de 
yapılacağını belirten Ataş “ege bölgesinin 
önemli hayvancılık merkezlerinden biri olan 
Çivril'e Büyükşehir belediyemiz yem flake 
tesisi yapacak” dedi. 

“Yemek İçin Baklan'a gitmeye Gerek yok 
Çivril Belediyesi İftar Veriyor”

Çivril'li çiftçinin derdi Çivril'de çözülür” dedi.

“Amaçları sorun çözmek değil. Popülist 
siyaset peşindeler”

Çivril Belediyesinin her gün yüzlerce kişiye 
iftar verdiğini ifade eden Başkan Ataş “Çivril 
Belediyesi her gün yüzlerce kişiye iftar 
veriyor. AKP Milletvekili başta olmak üzere 
tüm AKP İlçe yönetimini iftar yemeğine 
bekliyoruz. Sulama sorunu ile ilgili 
konuşulacaksa sorundan etkilenen tüm çiftçi 
ve mahalle muhtarlarımızı da davet ediyoruz. 
Eğer niyetleri sorun çözmekse çiftçi ile bir 
araya gelmekse biz hazırız” dedi. 

“AKP Kaybettiği İtibarını Çiftçiyi 
kullanarak kazanmaya çalışıyor”

Ak Parti ilçe yöneticilerinin Çivril'den ve 
halktan kopuk olduğunu ifade eden Başkan 
Ataş “amaçları sorun çözmek, halka faydalı 
olmak değil. Günü kurtarmak, vekillerine 
şirinlik yaparak güçlü görünmek. Çivril'de bir 
sorun varsa bu sorunun çözümü de 
muhataba da Çivril'de olmalı. Baklan Çivril'in 
bir mahallesi kadar Baklan'da çözüm aramak 
beyhudedir” dedi. 

“Çivrilli çiftçiyi Baklan'da konu mankeni 

olarak kullanıyorlar”

AKP'LİLER ÇİVRİLİ BAKLAN'IN UYDUSU YAPTI
Ak Parti İlçe yöneticilerinin Çivril ile ilgili sorunların çözümünü başka ilçelerde aramasını eleştiren CHP İlçe Başkanı 

Bedri Ataş  “Çivril'i Baklan'a uydu yaptılar. Ak Parti İlçe yöneticilerinin Çivril ile ilgili sorunların çözümünü başka 
i lçelerde aramasını eleştiren CHP İ lçe Başkanı Bedri  Ataş  “Çivri l ' i  Baklan'a uydu yaptı lar.

Etkinliğe katılan aileler, duydukları 
memnuniyeti dile getirerek Çivril Belediye 
Başkanı Semih Dere'ye teşekkür ettiler. // 
Mehtap Kayaoğlu

Aşık ile Maşuk gösterisiyle keyifli dakikalar 
geçirdiler.Çocuk tiyatrosunun sahnelendiği 
oyun, minik izleyicilerden büyük alkış aldı.

Çivril'de Ramazan ayı etkinlikleri tüm 
hızıyla sürüyor. Bu kapsamda Çivril 
Belediyesi ile Denizli Büyükşehir Belediyesi 
Ramazan şenliği düzenledi. Çocuklara 
yönelik yapılan şenlik, Vali Recep Yazıcıoğlu 
Konferans Salonu'nda gerçekleşti. Etkinlikte 

tahta bacaktan palyaçoya Karagöz  ile 
Hacivat orta oyunundan Aşuk ile Maşuk'a 
kadar  daha birçok  etkinlik yer aldı.

Etkinlik alanında kurulan stantlarda 
çocuklar, yüz boyama, sosis balon yapımı 
gibi eğlenceli aktivitelere katıldılar. Orta 

oyunları, tahta bacak ve palyaço 
gösterileriyle eğlendiler.

Etkinlikte düzenlenen birbirinden güzel  
yarışmalar, çocuklara hem eğlenme hem de 
yeteneklerini sergileme fırsatı sundu. Konu 
ile ilgili konuşan Çivril Belediye Başkanı 
Semih Dere; "Ramazan ayının manevi 
atmosferinde çocuklarımızı mutlu etmek, 
onlara unutamayacakları bir gün yaşatmak 
istedik. Denizli Büyükşehir Belediyemizle 
işbirliği içinde düzenlediğimiz bu şenliğe 
katılımın yoğun olması, çocuklarımızın ve 
ailelerinin yüzlerindeki gülümseme, bizleri 
çok mutlu etti. Çocuklarımızın mutluluğu, 
bizim en büyük motivasyon kaynağımız. Bu 
tür etkinliklerimizi sürdüreceğiz."dedi.

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİNDEN ÇİVRİLLİ ÇOCUKLARA RAMAZAN EĞLENCESİ
Çivril Belediyesi ve  Denizli Büyükşehir Belediyesi  Ramazan ayı dolayısıyla  çocuk şenliği, düzenledi
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Sonuç olarak, bir gülüş sadece 
yüzünüzü değil, ruhunuzu da aydınlatır. 
Sağlıklı dişlere sahip olmak, hem fiziksel hem 
psikolojik sağlığınızı destekler.

Çünkü ağız sağlığıyla ilgili problemler, 
kişinin kendisini huzursuz hissetmesine ve 
toplum içinde konuşmaktan, gülümsemekten 
kaçınmasına neden olabilir.

Öte yandan, sağlıklı ve bakımlı dişlere 
sahip olmak, kişinin özgüvenini artırıyor. Bir 
araştırmaya göre, estetik bir gülümsemeye 
sahip bireyler, iş görüşmelerinde ve sosyal 
ilişkilerde daha olumlu izlenim bırakıyor.

Peki, sağlıklı dişlere sahip olmak, 
insanın ruh halini ve sosyal ilişkilerini nasıl 
şekillendirir?

Unutmayın, her gülümseme hem 
kendinize hem de dünyaya verdiğiniz bir 
mutluluk mesajıdır. Öyleyse, aynaya bakıp 
kendinize içten bir gülümsemeyi ihmal 
etmeyin!

Bir gülüş, sadece dişlerinizi göstermenin 
ötesinde çok şey anlatır. Karşınızdakine 
güven, samimiyet ve mutluluk mesajları 
verirken, aslında sizin psikolojinizi de 
derinden etkiler.

Araştırmalar, diş sağlığı ve özgüven 
arasında güçlü bir bağ olduğunu ortaya 
koyuyor.

 Özellikle gençler arasında, diş eğriliği 
veya renklenme gibi problemler, bireylerin 
sosyal etkileşimlerini sınırlamalarına sebep 
olabiliyor.

Psikologlar, gülümsemenin beynin 
mutluluk hormonu olan endorfin 
salgılamasını tetiklediğini ve stres seviyelerini 
düşürdüğünü belirtiyor.

Dişlerinde estetik ya da sağlık sorunu 
yaşayan bireyler, gülümsemekten 
kaçınabiliyor.

Son yıllarda diş hekimliği alanında 
yaşanan gelişmeler sayesinde, bireyler hem 
sağlık hem de estetik açısından daha iyi 
sonuçlar elde edebiliyor.

Ancak bu noktada önemli bir detay var: 
Gerçek bir özgüvenin temeli, sadece dış 
görünüşe değil, sağlık bilincine dayanır.

Gülüş tasarımı, ortodontik tedaviler ve 
diş beyazlatma gibi yöntemlerle insanlar 
kendilerini daha iyi hissediyor.

 Gülümsemek, yalnızca karşı tarafa 
değil, kişinin kendisine de mutluluk sinyalleri 
gönderiyor.

Bu durum sadece fiziksel bir mesele 
değil; zamanla kişinin kendine olan güvenini 
sarsabiliyor, sosyal ortamlarda kendini daha 
çekingen hissetmesine yol açabiliyor.

Estetik kaygılar kadar diş eti hastalıkları, 
çürükler ve ağız kokusu gibi sağlık 
problemleri de bireylerin psikolojisini olumsuz 
etkileyebilir.

Bir Gülüşün Anatomisi: Sağlıklı Dişlerin 
Psikolojik Etkileri

Anket sonuçları ile ilgili bir değerlendirme 
yapan Belediye başkanı Semih Dere anketin 
yol göstermesi ve fikir vermesi açısından 
oldukça önemli bilgi ve veriler sunduğunu 
belirtti. Başkan Dere yapılan anketin 
bağımsız bir şirket tarafından yapılmasının 
da önemli olduğunu ifade ederek “bağımsız 
bir araştırma şirketi tarafından ülke genelinde 
görev yapan belediye başkanları ve belediye 
çalışmaları hakkında yaptığı ankette Çivril 
Belediyesi olarak başarılı belediyeler 
arasında yer almak sevindirici. Göreve 
geldiğimiz günden itibaren uygulamaya 
koyduğumuz katılımcı ve çözüm odaklı 
yönetim düşüncemizin meyvesini aldık. 
Ankete katılan değerli hemşerilerimizin 
fikirleri bizlere moral ve cesaret verdi. Doğru 

yolda olduğumuzu gösterdi. Yaptığımız 
işlerin halk nezdinden takdir edilmesi doğru 
bulunması çok güzel” dedi.

77 Mahallede yapılan ankette katılımcılara 
birçok konuda soru sorulduğunu ifade eden 
Başkan Dere “anket 1102 kişinin katılımı ile 
77 mahallede yapıldı. Katılımcılar farklı 
eğitim düzeyinden ve cinsiyet gruplarından 
seçildi. Ankete katılanlara 2023 yılı genel 
seçimleri ile 2024 yerel seçimleri tercihleri ile 
belediye çalışmaları ve başkanın 
performansı ile ilgili sorular soruldu. Anket 
sonuçları bizler için iyi bir yol gösterici oldu” 
dedi. 

Yapılan ankette Başkan Dere'nin sağ 
seçmen tarafından desteklendiği ortaya çıktı.

Anket sonuçlarına göre Çivrillilerin en çok 
yol ve alt yapı konusunda şikâyetçi olduğunu 
ifade eden Başkan Dere “anket 10 aylık bir 
dönemi kapsıyor. Göreve geldiğimizden 
itibaren geçen sürede yapılan faaliyetler 
hakkında sorular yer alıyor. Bu soruların 
içinde halkımızın en çok şikayet ettiği konu 
bozuk yollar ve yetersiz alt yapı. Anket 
yapıldığı esnada biz henüz alt yapı ve yol 
çalışmalarımıza başlamamıştık. Planlama ve 
ihale süreçlerimiz devam ediyordu. Anket 
tamamlandığı sırada Çivril'in en büyük 
merkez mahallelerinden Saray ve Aşağı 
mahallelerde hem yağmur suyu isale 
çalışmamız hem de yol ve kaldırım 
çalışmalarımız başladı” dedi.

Ankete katılanların en çok şikâyet ettiği 
konuların başında yol düzenlemesi ve alt 
yapı çalışmaları yer alırken çevre 
düzenlemesi, park bahçe temizliği ve şehrin 
temizliği ise katılımcıların başarılı bulduğu 
çalışmalar oldu. Ankette katılımcıların Çivril 
Belediyesi çalışmalarından duyduğu genel 
memnuniyet ise %64 olarak gerçekleşti.  

Anketten çıkan sonuçların Belediye 
Meclisinin uyum içinde çalışmasına bağlı 
olduğunun altını çizen başkan Dere “görev 
süremizde alınan tüm kararların oy birliği ile 
alınması en büyük avantajımız. Katılımcı 
belediyecilik anlayışı bizi başarıya götüren 
en önemli etken. 77 mahallesi ve yüz ölçümü 
ile Denizli'nin en büyük ilçesinde  belediye 
hizmetlerini aksatmadan ve adil bir şekilde 
yürütmede en büyük katkı meclis üyeleri ve 
belediye birimlerinin uyumlu çalışmasıdır. 
Görev yapan tüm arkadaşlar parti 
gözetmeden Çivril ve Çivrilliler için hizmet 
düşüncesinde olduğu için bu başarıyı 
yakaladık” dedi. 

31 Mart Yerel Seçimlerinde göreve gelen 
CHP'li genç başkan Semih Dere yapılan bir 
araştırma sonucuna göre partisinin oyunu 31 
Mart 2024 yerel seçim sonuçlarına göre % 
15 arttırdı. Çivril'in tüm mahallelerini 
kapsayan anket sonuçlarına göre Çivrillilerin 
en çok takdir ettiği hizmet çevre ve sokak 
temizliği oldu.

Anket sonuçlarına göre Çivril de 2024 
yılında yüzde 37,7 oy oranına sahip olan 
CHP'nin ve Belediye Başkanı Semih 
Dere'nin araştırmaya göre oyunu yaklaşık 7 
puan artırarak yüzde 43,6'a yükselttiği 
belirlendi.

Ankette eksik oldukları konuları ilgili birim 
müdürleri ile yeniden gözden geçireceklerini 
de sözlerine ekleyen Başkan Dere “belediye 
çalışmaları noktasında bazı konularda eksik 
yada yetersiz kaldığımızı görüyoruz. Bu 
konular üzerinde ilgili birim müdürü ve 
çalışanları ile bir araya gereler gerekli 
çalışmaları yapacağız. Çivril ev Çivrilliler 
hizmetin en güzelini hak ediyor. Anket yol 
gösterici olması açısından çok verimli onun 
için eksik olduğumuz yönleri ilgili birim 
sorumluları ile değerlendireceğiz. 
Önceliğimiz Çivril ve Çivril'in geleceği” dedi. 
// Serap Sofulu

Anket sonucuna göre CHP'nin oyu bir 
önceki seçime göre artarken oy artışına katkı 
sağlayan başlıca ismin ise Belediye Başkanı 
Semih Dere olduğu araştırmada yer aldı. 
Başkan Semih Dere'nin bir yıllık süreçte 
partinin oyunu arttırmasında uygulamaya 
koyduğu bazı idari ve mali düzenlemeler ile 
Belediyenin finansal yapısında yapılan 

değişiklikler olduğu değerlendiriliyor. 

CHP'nin oy oranlarının değerlendirildiği 
çalışmada oy artışını sağlayan çeşitli 

faktörler yer aldı. Katılımcılara belediye 
faaliyetleri ve çalışmalarının yanı sıra bugün 
seçim olsa kime oy veridiniz, geçen 
seçimlerde kime oy verdiniz, oy verirken parti 
mi aday mı tercihinizi etkiler, Çivril 
Belediyesinin en çok hangi hizmetinden 
memnunsunuz, Çivril Belediye başkanına 
yeniden oy verir misiniz gibi sorular soruldu. 
Ankete katılanlara Çivril Belediyesinin hangi 
konularda başarılı olduğu ile belediyecilik 
faaliyetlerinden yetersiz olduğu konularda 
soruldu.

En Büyük Avantajımız Uyum İçinde 
Çalışmak 

“Çivril Hizmetin en güzelini hak ediyor”
Özel bir araştırma şirketinin yaptığı 

bağımsız araştırma sonucuna göre Çivril 
Belediye Başkanı Semih Dere yerel 
seçimlerin üzerinden geçen bir yıllık süreçte 
partisinin oylarını arttırmayı başardı. Yaklaşık 
iki ay süren araştırmada katılımcılara 31 Mart 
2024 yerel seçimleri 14 Mayıs 2023 genel 
seçimleri sonuçları üzerinden sorular 
yöneltildi. Yapılan anketin açıklanan 
sonuçlarına göre CHP'li Çivril belediye 
Başkanı semih dere hem 2024 yerel 
seçimleri hem de 2023 genel seçim 
sonuçlarına göre CHP'nin oyunu arttırmayı 
başardı.

GENÇ BAŞKAN PAERTİSİNİN OYUNU ARTTIRDI
Yerel seçimlerin üzerinden bir yıl geçmesinin ardından yapılan anketlerde Başkan Semih Dere'nin oylarını arttırdığı görüldü

Çivril Belediyesi 8 Mart 
Kadınlar günün dolayısıyla 
kadınlara yönelik özel bir 
etkinlik düzenledi. Çivril 
Belediyesi Kültür İşleri 
Müdürlüğü öncülüğünde 
belediye Sosyal tesislerinde 
düzenlenen seminer ve 
toplantılara Çivrilli kadınlar 
büyük ilgi gösterdi. 

Kadınların toplumdaki önemine vurgu 
yapan ve onların kişisel gelişimlerine katkı 
sağlamayı amaçlayan etkinlik, Çivril 
Belediyesi Tren Yolu Gar Binası Toplantı 
Salonu'nda gerçekleşti. Çivril Belediyesi 

olarak kadın sağlığından hukuk haklarına, 
beslenmeden egzersize kadar pek çok 
önemli konunun ele alındığı seminere 
vatandaşlar yoğun ilgi gösterdi. Op. Dr. 
Nuray Aydın, Uzm. Fzt. Gülsüm Oğuz,  Uzm. 
Fzt. Şeyma Bulut, Av. Şükriye Şule Usta ve 
Diyetisyen Melike Kandemir, seminerde 
konuşmacı olarak yer alarak kadın sağlığı ve 
yaşam kalitesi hakkında bilgi verdi.  

Etkinlik, Op. Dr. Nuray Aydın, kadın sağlığı, 
doğum, cinsellik ve menopoz gibi kritik 
konularda katılımcılara bilgilendirmesi ile 
başladı. Aydın, kadınların bu dönemlerde 
karşılaştıkları sorunlara çözüm önerileri 
sunarak, sağlıklı bir yaşamın önemine dikkat 
çekti. Ardından Uzm. Fzt. Gülsüm Oğuz'un 
“Yaş Aldıkça Vücudumuzda Neler 
Değişiyor?” başlıklı sunumuyla devam etti. 

Oğuz, kadınların yaşlanma sürecinde 
karşılaştıkları fiziksel değişiklikler hakkında 
detaylı bilgiler verdi. Daha sonra Uzm. Fzt. 
Şeyma Bulut ise kadınlarda egzersizin 
önemini vurgulayarak, günlük hayatta 
kolayca uygulanabilecek egzersizler 
hakkında vatandaşları bilgilendirdi.

Kadınlarımızın bilinçlenmesine katkı 
sağlayan değerli konuşmacılarımıza ve 
etkinliğimize katılım gösteren hemşehrilerime  
gönülden teşekkür ediyor,  emeği, alın teri ve 
azmiyle hayatın her alanında varlık gösteren 
sevgi, fedakarlık ve hoşgörünün sembolü 
olan tüm kadınların 8 Mart Dünya Kadınlar 
Günü'nü bir kez daha kutluyorum” dedi. // 
Mehtap Kayaoğlu

 Konu ile ilgili konuşan Çivril Belediye 
Başkanı Semih Dere; Çivril Belediyesi olarak 
8 Mart Dünya Kadınlar Günü kapsamında 
düzenlediğimiz programda, kadın 
sağlığından hukuk haklarına, beslenmeden 
egzersize kadar pek çok önemli konuyu ele 
aldık.  Seminerin bir diğer önemli bölümünde Av. 

Şükriye Şule Usta, kadınların kadınların 
adalete erişiminde karşılaştığı engelleri ve 
çözüm önerilerini ele aldı. Usta, kadınların 
yasal hakları konusunda farkındalıklarını 
artırmayı hedefleyen bir sunum 
gerçekleştirdi. Diyetisyen Melike Kandemir 
ise Tanita cihazıyla vücut analizi yaparak, 
katılımcılara sağlıklı beslenme konusunda 
kişiye özel tavsiyelerde bulundu. Kandemir, 
sağlıklı yaşam için dengeli ve düzenli 

beslenmenin önemini vurguladı.

BELEDİYE KADINLARA ÖZEL PROGRAM DÜZENLEDİ
Çivril Belediyesi, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nü dolu dolu bir etkinlikle kutladı

Artan girdi maliyetlere son yıllarda sulama 
fiyatlarına yapılan fahiş zamların eklendiğini 
belirten Başkan Ataş “çiftçi gübre tohum ve 
mazot giderlerini karşılamakta zorlanıyorken 
son yıllarda Menderes nehrinden sağlanan 
sulama ücretlerine de fahiş zamlar yapıldı. 
Yer altı suları için çiftçiden karşılaması zor 
ücretler talep edildi. Geldiğimiz noktada Ege 
Bölgesinin en büyük sulanabilir ovasında 
çiftçi arazisini mahsulünü sulayamaz oldu. 
Su parası alındı ama su verilmedi. Önce 
sorun yarattılar şimdi sorunu biz çözeriz 
diyerek çiftçiyi kandırıyorlar. 25 BİN kayıtlı 
çiftçisi bulunan Çivril'in sulama sorununu 
Baklan ilçesinde çözmeye çalışıyorlar. 
Çivril'in sorunu Çivril'de Çivrilli çiftçilerin 
katılımı ile çözülür” dedi.

Ak Parti İlçe Yönetiminin İftar yemeğinden 
kaçmak için Baklan'da yapılan iftar 
yemeğindeki toplantıya katıldığını iddia eden 
CHP İlçe Başkanı Bedri Ataş “Çivril 
sulanabilir arazisi, kayıtlı çiftçisi, üretim 
miktarı ve çeşitliliği ile Denizli'nin en büyük 
ovasına sahip. Sulama ilgili sorun en çok 
Çivrilli çiftçiyi ilgilendiriyor. Eğer su fiyatı ve 
çiftçi ile ilgili bir toplantı yapılacaksa bu 
Çivril'de olmalı. Anlaşılan o ki AKP İlçe 
yönetimi Çivrilli çiftçinin karşına çıkacak 
cesareti yok ya da yemek parası vermemek 
için Baklan Belediyesinin düzenlediği iftar 
programına kaynak olmuş. Onlar çiftçinin 
sulama sorunu çözsün biz her gün iftar 
yemeği vermeye hazırız. Hatta yemeği de 
onlar dağıtsın. Yeter ki Çivril'in çiftçisini konu 
mankeni olarak kullanmasınlar” dedi. 

Değerlendirmesinde çiftçi ve üreticilerin 
artan maliyetler karşısında üretim yapmakta 
zorlandığını ifade eden Başkan Ataş “çiftçi ve 
üretici her geçen gün kötüye gidiyor. Aryan 
maliyetler tarımsal ve hayvan üretimini 
durdurma noktasına getirdi. 22 yıldır 
uygulanan yanlış tarım politikaları çiftçiyi 
bitirme noktasına getirdi. Kredi kullanmayan, 
bankaya borcu olmayan çiftçi kalmadı. 
Çiftçinin traktörü, evi besihanesi, tarlası her 
şeyi bankalarda ipotekli, tarımı bilinçli olarak 
bitirdiler” dedi. “Yemek Parası vermemek içinse Yemeği 

Biz Organize ederiz”

Ak Parti Milletvekili öncülüğünde 
düzenlenen toplantıların görüntü vermek ve 
kaybedilen itibarı kazanmak için yapıldığını 
ifade eden Başkan Ataş “yerel seçimlerde 
kaybettikleri itibarlarını geri kazanmak için 
çiftçiyi kullanıyorlar. AKP Milletvekili sulama 
sorunu çözmek için çalıyorsa bunu Çivril 
Ziraat Odası ile bir araya gelerek yapmalı, 
Çivrilli çiftçileri bir araya getirerek yapmalı. 
Çivril'in Mahallesi kadar olan Baklan'da 
yapılan toplantılar göz boyamaktır, Çivrilli 
çiftçiyi Baklan'a uydu yapmaktır. Sorun varsa 
Çivril'de Çivrilli çiftçiler ile çözülmeli” dedi. 

Ak Partinin dönemsel 'popülist Siyaset' 
peşinde olduğunun altını çizen Başkan Ataş 
“sulama zamanı çiftçi, zam zamanı işçi ve 
emekli, ev ekonomisi zamanı kadın, okul 
dönemi öğrenci ve gençleri kullanan AKP, 
sulama sezonu açılırken çiftçinin umuduyla 
oy devşirme göz boyama ve popülist siyaset 
peşinde. Onların derdi, emeklinin sorunu, 
çiftçinin derdi, öğrencinin yaşadığı zorluk, 
kadınların korkuları değil. Onlar bunları 
kullanarak oy devşirme derdinde” dedi. // 
Serap Sofulu – Bülent Çakır

Baklan'da düzenlenen iftar programına 
Çivril'den çiftçi olarak kimsenin 
katılmamasının da düşündürücü olduğunu 
belirten Başkan Bedri Ataş “AKP Milletvekili 
Baklan'da İftar yemeğine katılıyor, AKP ilçe 
başkanı ve birkaç yöneticisi bazı muhtarlar 
ile yemeğe katılarak Çivril'in su sorununu dile 
getiriyor. Çivrilli Çiftçi nerede? Sorundan 
etkilenen Çivrilli üretici çiftçi neden davet 
edilmiyor. Toplantıya katılan AKP 
yöneticilerinden hangisi tarımla uğraşıyor? 
Amaç üzüm yemek değil, Çivrilli çiftçiyi 
kullanarak AKP Milletvekiline şirinlik yapmak” 
dedi. 

Haftalık gündem değerlendirmesi 
toplantısında basın mensupları ile bir araya 
gelen Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Çivril 
İlçe Başkanı Bedri Ataş gündeme dair önemli 
açıklamalarda bulundu. Değerlendirmesinde 
Denizli Büyükşehir Belediyesinin Çivrilli 
çiftçilere destek olmak amacıyla hayata 
geçireceği yem flake tesisinin Çivril'de 
yapılacağını belirten Ataş “ege bölgesinin 
önemli hayvancılık merkezlerinden biri olan 
Çivril'e Büyükşehir belediyemiz yem flake 
tesisi yapacak” dedi. 

“Yemek İçin Baklan'a gitmeye Gerek yok 
Çivril Belediyesi İftar Veriyor”

Çivril'li çiftçinin derdi Çivril'de çözülür” dedi.

“Amaçları sorun çözmek değil. Popülist 
siyaset peşindeler”

Çivril Belediyesinin her gün yüzlerce kişiye 
iftar verdiğini ifade eden Başkan Ataş “Çivril 
Belediyesi her gün yüzlerce kişiye iftar 
veriyor. AKP Milletvekili başta olmak üzere 
tüm AKP İlçe yönetimini iftar yemeğine 
bekliyoruz. Sulama sorunu ile ilgili 
konuşulacaksa sorundan etkilenen tüm çiftçi 
ve mahalle muhtarlarımızı da davet ediyoruz. 
Eğer niyetleri sorun çözmekse çiftçi ile bir 
araya gelmekse biz hazırız” dedi. 

“AKP Kaybettiği İtibarını Çiftçiyi 
kullanarak kazanmaya çalışıyor”

Ak Parti ilçe yöneticilerinin Çivril'den ve 
halktan kopuk olduğunu ifade eden Başkan 
Ataş “amaçları sorun çözmek, halka faydalı 
olmak değil. Günü kurtarmak, vekillerine 
şirinlik yaparak güçlü görünmek. Çivril'de bir 
sorun varsa bu sorunun çözümü de 
muhataba da Çivril'de olmalı. Baklan Çivril'in 
bir mahallesi kadar Baklan'da çözüm aramak 
beyhudedir” dedi. 

“Çivrilli çiftçiyi Baklan'da konu mankeni 

olarak kullanıyorlar”

AKP'LİLER ÇİVRİLİ BAKLAN'IN UYDUSU YAPTI
Ak Parti İlçe yöneticilerinin Çivril ile ilgili sorunların çözümünü başka ilçelerde aramasını eleştiren CHP İlçe Başkanı 

Bedri Ataş  “Çivril'i Baklan'a uydu yaptılar. Ak Parti İlçe yöneticilerinin Çivril ile ilgili sorunların çözümünü başka 
i lçelerde aramasını eleştiren CHP İ lçe Başkanı Bedri  Ataş  “Çivri l ' i  Baklan'a uydu yaptı lar.

Etkinliğe katılan aileler, duydukları 
memnuniyeti dile getirerek Çivril Belediye 
Başkanı Semih Dere'ye teşekkür ettiler. // 
Mehtap Kayaoğlu

Aşık ile Maşuk gösterisiyle keyifli dakikalar 
geçirdiler.Çocuk tiyatrosunun sahnelendiği 
oyun, minik izleyicilerden büyük alkış aldı.

Çivril'de Ramazan ayı etkinlikleri tüm 
hızıyla sürüyor. Bu kapsamda Çivril 
Belediyesi ile Denizli Büyükşehir Belediyesi 
Ramazan şenliği düzenledi. Çocuklara 
yönelik yapılan şenlik, Vali Recep Yazıcıoğlu 
Konferans Salonu'nda gerçekleşti. Etkinlikte 

tahta bacaktan palyaçoya Karagöz  ile 
Hacivat orta oyunundan Aşuk ile Maşuk'a 
kadar  daha birçok  etkinlik yer aldı.

Etkinlik alanında kurulan stantlarda 
çocuklar, yüz boyama, sosis balon yapımı 
gibi eğlenceli aktivitelere katıldılar. Orta 

oyunları, tahta bacak ve palyaço 
gösterileriyle eğlendiler.

Etkinlikte düzenlenen birbirinden güzel  
yarışmalar, çocuklara hem eğlenme hem de 
yeteneklerini sergileme fırsatı sundu. Konu 
ile ilgili konuşan Çivril Belediye Başkanı 
Semih Dere; "Ramazan ayının manevi 
atmosferinde çocuklarımızı mutlu etmek, 
onlara unutamayacakları bir gün yaşatmak 
istedik. Denizli Büyükşehir Belediyemizle 
işbirliği içinde düzenlediğimiz bu şenliğe 
katılımın yoğun olması, çocuklarımızın ve 
ailelerinin yüzlerindeki gülümseme, bizleri 
çok mutlu etti. Çocuklarımızın mutluluğu, 
bizim en büyük motivasyon kaynağımız. Bu 
tür etkinliklerimizi sürdüreceğiz."dedi.

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİNDEN ÇİVRİLLİ ÇOCUKLARA RAMAZAN EĞLENCESİ
Çivril Belediyesi ve  Denizli Büyükşehir Belediyesi  Ramazan ayı dolayısıyla  çocuk şenliği, düzenledi
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“Güçlü Aile Güçlü Toplum” sloganı ve 2025 
yılının “Aile Yılı” ilan edilmesi münasebeti ile 
Çivril Kaymakamı Hasan Akbulut aile 
ziyaretlerine devam ediyor. Kaymakam 
Hasan Akbulut aile ziyaretleri kapsamında 
ilçenin Karalar mahallesinde yaşayan ve 
Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma 
Vakfından desteklenen aileleri ziyaret etti.        

Mahallede bazı ailelerin evlerine konuk olan 
Kaymakam Akbulut bir süre aile bireyleri ile 
sohbet etti.

Kaymakam Akbulut, ziyaretler sırasında 
hane sahipleriyle sohbet ederek devletin her 
zaman vatandaşlarının yanında olduğunu 
vurguladı. Ev sohbetlerinde kadınlara istek 
ve ihtiyaçlarını soran Kaymakam Akbulut, 
“Sizlerin ihtiyaç ve taleplerinizin imkânlar 
doğrultusunda karşılanması, sorunlarınızın 
çözülmesi bizim için büyük önem arz ediyor. 
Bizlerin görevi sosyal devlet anlayışı içinde 
ihtiyacı olan vatandaşlarımızın kamu 
hizmetlerine erişimini kolaylaştırmaktır 

”şeklinde konuştu.

Gerçekleştirdiği ev ziyaretlerinde aile fertleri 
ile yakından ilgilenen Kaymakam Akbulut, 
sıcak ve samimi bir ortamda yakından 
ilgilendiği çocuklara kitap ve çeşitli hediyeler 
verdi. 

Ziyaretten duydukları memnuniyeti dile 
getiren aileler, Kaymakam Hasan Akbulut'u 
ağırlamaktan dolayı mutlu olduklarını ifade 
ederek kaymakam ve yetkililere teşekkür etti.

Kaymakam Hasan Akbulut hane 
ziyaretlerinin ardından beraberindekiler ile 

bircilikte mahalle kahvesinde vatandaşlarla 
bir araya geldi. Bir süre mahalle kahvesinde 
vatandaşlarla sohbet eden kaymakam 
Akbulut mahalle sakinlerinin istek ve 
taleplerini dinledi.  

Kaymakam Hasan Akbulut'un Karalar 
mahalle ziyaretine İlçe Jandarma Komutanı 
Jandarma Teğmen Ali Çolak ile Çivril Sosyal 
Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı (SYDV) 
sorumluları ile görevliler ve mahalle muhtarı 
Aslan Kara eşlik etti. // Muhammet Karaçay

KAYMAKAM AİLE ZİYARETİ YAPTI
Kaymakam Hasan Akbulut 'Aile Yılı' etkinlikleri kapsamında Karalar mahallesini ziyaret etti

Play-off mücadelesi verdiğimiz İzmirspor ile 
yarış içindeyken maçımıza İzmir Bölge 
hakemi Aykut Çetinkaya atanması bizlerde 
şüphe uyandırsa da iyi niyetli düşünüp maç 
öncesi herhangi bir açıklamaya gerek 
duymamıştık. Alenen yapılan hatalar 
gösteriyor ki BAL Liginde mücadeleler saha 
dışında bitiyor.

İzmir bölgesinden 5 takımla yarış içinde 
olduğumuz 7. gurupta İzmir bölgesi hakemi 
istemiyoruz. Özellikle Sandıklıspor ile 
oynadığımız 22. Hafta müsabakasında 
1.yardımcı hakem Ramazan Çelik'in yapmış 
olduğu bazı hataları videolu olarak siz değerli 
sporseverlerin takdirine ve Türkiye Merkez 
Hakem Kurulunun vicdanına sunarız” 
ifadelerine yer verildi. // Bülent Çakır

Öncelikle bildirmeliyiz ki, hakemlerinde birer 
insan olduğunu hata yapabileceklerini 
düşünerek şimdiye kadar yapılan hataları 
görmezden geldik. Fakat 21. Hafta Balçova 
maçında futbolcumuz Ali Helvacı'ya 
gösterilen 12 saniye içinde iki sarı kart ve 
kırmızı kartın izahı olmadığı gibi 22. Hafta 
Sandıklıspor maçındaki hakem üçlüsü olan 
Aykut Çetinkaya, Ramazan Çelik ve Serhat 
Arkaç'ın alenen yaptığı hatalar sabrımızı 
taşırmıştır.

Yapılan paylaşımda “Aleyhimize yapılan 
hakem hatalarından artık BIKTIĞIMIZ için bu 
açıklama zorunlu hale gelmiştir. Hemen 
hemen her maç küçüklü büyüklü hakem 
hatalarının tarafımıza olmasından dolayı 
artık tüm hakem hatalarını kamuoyuna 

sunma kararı aldık.

Bölgesel Amatör Lig (BAL) 22 hafta 
karşılaşmasında karşılaştığı Sandıklı spor 
maçında hakem hatalarından dolayı puan 
kaybı yaşadıklarını belirten yeşil Çivril 
Belediyespor kulübü bir bildiri yayınlayarak 
yaşananlara tepki gösterdi. Kulübün sosyal 

paylaşım sitesindeki sayfasından yapılan 
paylaşımda “iyi niyetimiz suiistimal ediliyor” 
denildi. Açıklamada, Sandıklıspor maçında 
yapılan hakem hatasının videosu da 
paylaşıldı.

Polis merkezindeki işlemlerinin 
ardından adli makamlara sevk 
edilen zanlı tutuklanarak 
cezaevine gönderildi. 

Denizli'de suç ve suçlularla mücadelede 
etkin bir rol üstlenen Çarşı ve Mahalle 
Bekçileri, büyük bir başarıya daha imza attı. 
Kınıklı Şehitler Polis Merkezi 
Amirliği bünyesinde görev yapan 
Çarşı ve Mahalle Bekçileri, 
devriye görevi yaptıkları esnada 
şüphelendikleri bir şahsı 
durdurdu. Yapılan kimlik 
kontrolünde şahsın 26 farklı 
dosyadan aranan ve 
dolandırıcılık suçundan hakkında 
26 yıl 8 ay 15 gün kesinleşmiş 
hapis cezası bulunan hükümlü 
olduğu belirlendi. Şahıs bekçiler 
tarafından göz altına alınarak 
ifadesi alınmak üzere polis 
merkezine götürüldü.

Denizli'de 26 farklı 
dosyadan aranan ve 
hakkında 26 yıl 8 ay 

kesinleşmiş hapis 
cezası bulunan 
hükümlü, Çarşı ve 

Mahalle Bekçilerinin 
dikkati sayesinde 
yakalandı.

Denizli İl Emniyet Müdürü 
Yavuz Sağdıç, gösterdikleri 

olağanüstü çaba ve özverili çalışmalarından 
dolayı ödüllendirdiği personellerini tebrik 
edildi. Müdür Sağdıç, başarılı 
operasyonlarıyla dikkat çeken ekibe teşekkür 
ederek, "Halkımızın huzuru için gece gündüz 
çalışan tüm personelimize minnettarız" dedi. 
// Mehtap Kayaoğlu

Başkan Kerem Boso değerlendirmesinde, 
“Sandıklıspor karşısında çok iyi mücadele 
ettik, bir çok gol pozisyonuna girdik ama son 
gol vuruşlarını yapamadık. Yapılan 
mücadeleden çok memnunuz. Bu beraberlik 
hiçte hesapta yoktu. Biz takım olarak son 
maça kadar mücadelemizi sürdüreceğiz ve 
daha iyi sonuçlar alarak belirlediğimiz hedefe 
ulaşacağız. Bir beraberlik bizi asla yıldırmaz 
daha da hırslandırır. Bu hafta sonu 

Kuyucakspor ile deplasmanda oynayacağız. 
Bu maçta zorlu geçecek ama biz kazanmak 
için Aydın'a gideceğiz. Yeşil Çivril 
Belediyespor bir hedef belirlediyse buna 

mutlaka ulaşacaktır. Ayrıca bizleri 
Sandıklıspor maçında yalnız bırakmayan 
taraftarlarımıza da teşekkür ediyorum” 
ifadelerine yer verdi. // Bülent Çakır

Maçın ardından bir değerlendirme yapan 
Yeşil Çivril Belediyespor Başkanı Kerem 
Boso, Sandıklıspor beraberliğinin hesapta 
olmadığını ve morallerini bozmayarak son 
maça kadar hedefe doğru ilerleyeceklerini 
dile getirdi.

İkinci yarıda da her iki takımın atakları 
sonucu değiştirmeye yetmeyince maç 
başladığı gibi 0 – 0 sona erdi.  Sahasında 
aldığı beraberliğin ardından Yeşil Çivril 
Belediyespor puanını 38 puana çıkardı. 

Bölgesel Amatör Lig (BAL) 7. Grup'ta yer 
alan Yeşil Çivril Belediyespor, ligin 22. hafta 
mücadelesinde Afyon temsilcisi 
Sandıklısporu ağırladı. Çivril İlçe Stadı'nda 
saat 14.00'te başlayan karşılaşma boyunca 
her iki ekip de gol yollarında etkili olmaya 
çalıştı. Ancak 90 dakika sonunda skorbord 
değişmedi ve müsabaka 0-0 eşitlikle 
sonuçlandı. Maçın ilk yarısında Sandıklıspor, 
özellikle kanatlardan geliştirdiği ataklarla 
rakip kalede etkili olmaya çalıştı. Yeşil Çivril 
Belediyespor ise oyun disiplininden 
kopmadan kontrollü bir oyun sergiledi. 

Dakikalar ilerledikçe iki ekip de zaman 
zaman rakip ceza sahasında tehlikeli 
pozisyonlar yarattı. Ancak son vuruşlardaki 
eksiklik ve kalecilerin başarılı performansları 
nedeniyle ilk yarı golsüz tamamlandı.

Bölgesel Amatör Lig 7. Grup'ta mücadele 
eden Yeşil Çivril Belediyespor, Sandıklıspor'u 
ağırladığı 22. hafta karşılaşmasında bir puan 
aldı. Seyirci önünde oynadığı maçta tutuk bir 
oyun sergileyen Yeşil Çivril Belediye spor 
girdiği gol pozisyonlarının 
değerlendiremeyince sahadan 0-0 
beraberlikle ayrıldı. 

Mutlak üç puan hedefi ile çıktığı maçta 
rakibi ile 0 – 0 berabere kalan Yeşil Çivril 
Belediyespor'da moraller bozuldu. Kulüp 
başkanı Kerem Boso “hesapta olmayan bir 
beraberlik aldık” dedi. 

Çivril Kaymakamlığı tarafından İstiklal 
Marşı'nın kabulünün 104. yılı ve Mehmet Akif 

Ersoy'u Anma Günü dolayısıyla özel bir 
program düzenledi. Anma programında, milli 

şairin vatan sevgisi ve eserleri bir kez daha 
hatırlandı.

Şevkiye Özel Fen Lisesi konferans 
salonunda düzenlenen İstiklal Marşının 
Kabulü ve Mehmet Akif Ersoy'u anma 
programına CHP İlçe Başkanı Bedri Ataş 
dışında hiçbir siyasi parti ilçe başkanı ve 
temsilcisinin katılmadığı dikkatlerden 
kaçmadı.

Kutlama etkinlikleri kapsamında Çivril 
kaymakamlığı öncülüğünde İlçe Milli eğitim 
Müdürlüğü tarafından Şevkiye Özel Fen 
Lisesi Konferans Salonunda bir program 
düzenlendi. Düzenlenen etkinliğe kaymakam 
Hasan Akbulut, Belediye Başkanı Semih 
Dere ve ilçe protokolünün yanı sıra çok 
sayıda vatandaş ve öğrenci katıldı. 

Programda istiklal marşını güzel okuma 
yarışması ile hafta kapsamında düzenlenen 
yarışmalarda dereceye giren öğrencilere 
ödül verilmesi ile sona erdi. // Muhammet 
Karaçay

Program,  saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın 
okunmasıyla başladı.  Günün anlam ve 
öneminin belirtildiği konuşma ile devam eden 
programda, Mehmet Akif Ersoy'un hayatı ve 
eserleri üzerine bir kısa film gösterisi izletildi.

Çivril İmam hatip Lisesi öğrencilerinin 
hazırladığı anma programı, Mehmet Akif 
Ersoy'un şiirlerinin okunması ve İstiklal 
Marşının işaret diliyle okunmasının ardından 
perde Simülasyon gösterisi ve İstiklal Marşı 
oratoryosu ile tamamlandı.

ÇİVRİL'DE 12 MART İSTİKLAL MARŞI'NIN KABULÜ KUTLANDI
12 Mart İstiklal Marşı'nın kabulünün 104. yıl dönümü ve Mehmet Akif Ersoy'u Anma Günü, Çivril2de çeşitli etkinlikler ile kutlandı.

FUTBOL SAHA İÇİNDEKİ MÜCADELELER İLE GÜZEL
Evinde oynadığı maçta Sandıklıspor ile berabere kalan 
Yeşil Çivril Belediye spor hakem hatalarına tepki gösterdi

YEŞİL ÇİVRİL BELEDİYESPOR KENDİ EVİNDE KAYIP
Bölgesel Aamtör Lig (BAL) 7. Grupta mücadele eden yeşil 
Çivril Belediyespor evinde aldığı beraberliğe üzülüyor

Programda öğretmenler öğrencilere İstiklal 
Marşının hangi şartlarda yazıldığını 
anlatılırken öğrencilerde İstiklal Marşının 
yazılmasını canlandırıldı. // Mehtap 
Kayaoğlu

Özel Mucizler Anaokulu öğrencileri İstiklal 
Marşının kabulü ile ilgili analamlı bir anma 
programı düzenledi. Okul binasında yapılan 
anma programında okulda eğitim gören 

öğrencilerin tamamı yer aldı. Milli mücadele 
yıllarından kesitlerin sunulduğu anma 
programında istiklal marşının yazarı 
Mehmet Akif Ersoy'un hayatına dair bilgiler 
de verildi. 

12 Mart İstiklal Marşı'nın kabulü ve 
Mehmet Akif Ersoy'u anma günü programı 
Özel MucizelerAnaokulunda düzenlenen 
program ile kutlandı. Anma programında 
öğrenciler Milli Şari Ersoy'u canlandırarak 
şairin hayatından kesitler sundu. 

MİNİK YÜREKLERDEN BÜYÜK KUTLAMA 
Çivril'de faaliyet gösteren Özel Mucizeler 

Anaokulu öğrencileri İstiklal Marşının 
Kabulünü ve Mehmet Akif Ersoy'u andılar

KESİNLEŞMİŞ HAPİS CEZASI ALAN HÜKÜMLÜ BEKÇİLERİN DİKKATİNDEN KAÇAMADI
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“Güçlü Aile Güçlü Toplum” sloganı ve 2025 
yılının “Aile Yılı” ilan edilmesi münasebeti ile 
Çivril Kaymakamı Hasan Akbulut aile 
ziyaretlerine devam ediyor. Kaymakam 
Hasan Akbulut aile ziyaretleri kapsamında 
ilçenin Karalar mahallesinde yaşayan ve 
Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma 
Vakfından desteklenen aileleri ziyaret etti.        

Mahallede bazı ailelerin evlerine konuk olan 
Kaymakam Akbulut bir süre aile bireyleri ile 
sohbet etti.

Kaymakam Akbulut, ziyaretler sırasında 
hane sahipleriyle sohbet ederek devletin her 
zaman vatandaşlarının yanında olduğunu 
vurguladı. Ev sohbetlerinde kadınlara istek 
ve ihtiyaçlarını soran Kaymakam Akbulut, 
“Sizlerin ihtiyaç ve taleplerinizin imkânlar 
doğrultusunda karşılanması, sorunlarınızın 
çözülmesi bizim için büyük önem arz ediyor. 
Bizlerin görevi sosyal devlet anlayışı içinde 
ihtiyacı olan vatandaşlarımızın kamu 
hizmetlerine erişimini kolaylaştırmaktır 

”şeklinde konuştu.

Gerçekleştirdiği ev ziyaretlerinde aile fertleri 
ile yakından ilgilenen Kaymakam Akbulut, 
sıcak ve samimi bir ortamda yakından 
ilgilendiği çocuklara kitap ve çeşitli hediyeler 
verdi. 

Ziyaretten duydukları memnuniyeti dile 
getiren aileler, Kaymakam Hasan Akbulut'u 
ağırlamaktan dolayı mutlu olduklarını ifade 
ederek kaymakam ve yetkililere teşekkür etti.

Kaymakam Hasan Akbulut hane 
ziyaretlerinin ardından beraberindekiler ile 

bircilikte mahalle kahvesinde vatandaşlarla 
bir araya geldi. Bir süre mahalle kahvesinde 
vatandaşlarla sohbet eden kaymakam 
Akbulut mahalle sakinlerinin istek ve 
taleplerini dinledi.  

Kaymakam Hasan Akbulut'un Karalar 
mahalle ziyaretine İlçe Jandarma Komutanı 
Jandarma Teğmen Ali Çolak ile Çivril Sosyal 
Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı (SYDV) 
sorumluları ile görevliler ve mahalle muhtarı 
Aslan Kara eşlik etti. // Muhammet Karaçay

KAYMAKAM AİLE ZİYARETİ YAPTI
Kaymakam Hasan Akbulut 'Aile Yılı' etkinlikleri kapsamında Karalar mahallesini ziyaret etti

Play-off mücadelesi verdiğimiz İzmirspor ile 
yarış içindeyken maçımıza İzmir Bölge 
hakemi Aykut Çetinkaya atanması bizlerde 
şüphe uyandırsa da iyi niyetli düşünüp maç 
öncesi herhangi bir açıklamaya gerek 
duymamıştık. Alenen yapılan hatalar 
gösteriyor ki BAL Liginde mücadeleler saha 
dışında bitiyor.

İzmir bölgesinden 5 takımla yarış içinde 
olduğumuz 7. gurupta İzmir bölgesi hakemi 
istemiyoruz. Özellikle Sandıklıspor ile 
oynadığımız 22. Hafta müsabakasında 
1.yardımcı hakem Ramazan Çelik'in yapmış 
olduğu bazı hataları videolu olarak siz değerli 
sporseverlerin takdirine ve Türkiye Merkez 
Hakem Kurulunun vicdanına sunarız” 
ifadelerine yer verildi. // Bülent Çakır

Öncelikle bildirmeliyiz ki, hakemlerinde birer 
insan olduğunu hata yapabileceklerini 
düşünerek şimdiye kadar yapılan hataları 
görmezden geldik. Fakat 21. Hafta Balçova 
maçında futbolcumuz Ali Helvacı'ya 
gösterilen 12 saniye içinde iki sarı kart ve 
kırmızı kartın izahı olmadığı gibi 22. Hafta 
Sandıklıspor maçındaki hakem üçlüsü olan 
Aykut Çetinkaya, Ramazan Çelik ve Serhat 
Arkaç'ın alenen yaptığı hatalar sabrımızı 
taşırmıştır.

Yapılan paylaşımda “Aleyhimize yapılan 
hakem hatalarından artık BIKTIĞIMIZ için bu 
açıklama zorunlu hale gelmiştir. Hemen 
hemen her maç küçüklü büyüklü hakem 
hatalarının tarafımıza olmasından dolayı 
artık tüm hakem hatalarını kamuoyuna 

sunma kararı aldık.

Bölgesel Amatör Lig (BAL) 22 hafta 
karşılaşmasında karşılaştığı Sandıklı spor 
maçında hakem hatalarından dolayı puan 
kaybı yaşadıklarını belirten yeşil Çivril 
Belediyespor kulübü bir bildiri yayınlayarak 
yaşananlara tepki gösterdi. Kulübün sosyal 

paylaşım sitesindeki sayfasından yapılan 
paylaşımda “iyi niyetimiz suiistimal ediliyor” 
denildi. Açıklamada, Sandıklıspor maçında 
yapılan hakem hatasının videosu da 
paylaşıldı.

Polis merkezindeki işlemlerinin 
ardından adli makamlara sevk 
edilen zanlı tutuklanarak 
cezaevine gönderildi. 

Denizli'de suç ve suçlularla mücadelede 
etkin bir rol üstlenen Çarşı ve Mahalle 
Bekçileri, büyük bir başarıya daha imza attı. 
Kınıklı Şehitler Polis Merkezi 
Amirliği bünyesinde görev yapan 
Çarşı ve Mahalle Bekçileri, 
devriye görevi yaptıkları esnada 
şüphelendikleri bir şahsı 
durdurdu. Yapılan kimlik 
kontrolünde şahsın 26 farklı 
dosyadan aranan ve 
dolandırıcılık suçundan hakkında 
26 yıl 8 ay 15 gün kesinleşmiş 
hapis cezası bulunan hükümlü 
olduğu belirlendi. Şahıs bekçiler 
tarafından göz altına alınarak 
ifadesi alınmak üzere polis 
merkezine götürüldü.

Denizli'de 26 farklı 
dosyadan aranan ve 
hakkında 26 yıl 8 ay 

kesinleşmiş hapis 
cezası bulunan 
hükümlü, Çarşı ve 

Mahalle Bekçilerinin 
dikkati sayesinde 
yakalandı.

Denizli İl Emniyet Müdürü 
Yavuz Sağdıç, gösterdikleri 

olağanüstü çaba ve özverili çalışmalarından 
dolayı ödüllendirdiği personellerini tebrik 
edildi. Müdür Sağdıç, başarılı 
operasyonlarıyla dikkat çeken ekibe teşekkür 
ederek, "Halkımızın huzuru için gece gündüz 
çalışan tüm personelimize minnettarız" dedi. 
// Mehtap Kayaoğlu

Başkan Kerem Boso değerlendirmesinde, 
“Sandıklıspor karşısında çok iyi mücadele 
ettik, bir çok gol pozisyonuna girdik ama son 
gol vuruşlarını yapamadık. Yapılan 
mücadeleden çok memnunuz. Bu beraberlik 
hiçte hesapta yoktu. Biz takım olarak son 
maça kadar mücadelemizi sürdüreceğiz ve 
daha iyi sonuçlar alarak belirlediğimiz hedefe 
ulaşacağız. Bir beraberlik bizi asla yıldırmaz 
daha da hırslandırır. Bu hafta sonu 

Kuyucakspor ile deplasmanda oynayacağız. 
Bu maçta zorlu geçecek ama biz kazanmak 
için Aydın'a gideceğiz. Yeşil Çivril 
Belediyespor bir hedef belirlediyse buna 

mutlaka ulaşacaktır. Ayrıca bizleri 
Sandıklıspor maçında yalnız bırakmayan 
taraftarlarımıza da teşekkür ediyorum” 
ifadelerine yer verdi. // Bülent Çakır

Maçın ardından bir değerlendirme yapan 
Yeşil Çivril Belediyespor Başkanı Kerem 
Boso, Sandıklıspor beraberliğinin hesapta 
olmadığını ve morallerini bozmayarak son 
maça kadar hedefe doğru ilerleyeceklerini 
dile getirdi.

İkinci yarıda da her iki takımın atakları 
sonucu değiştirmeye yetmeyince maç 
başladığı gibi 0 – 0 sona erdi.  Sahasında 
aldığı beraberliğin ardından Yeşil Çivril 
Belediyespor puanını 38 puana çıkardı. 

Bölgesel Amatör Lig (BAL) 7. Grup'ta yer 
alan Yeşil Çivril Belediyespor, ligin 22. hafta 
mücadelesinde Afyon temsilcisi 
Sandıklısporu ağırladı. Çivril İlçe Stadı'nda 
saat 14.00'te başlayan karşılaşma boyunca 
her iki ekip de gol yollarında etkili olmaya 
çalıştı. Ancak 90 dakika sonunda skorbord 
değişmedi ve müsabaka 0-0 eşitlikle 
sonuçlandı. Maçın ilk yarısında Sandıklıspor, 
özellikle kanatlardan geliştirdiği ataklarla 
rakip kalede etkili olmaya çalıştı. Yeşil Çivril 
Belediyespor ise oyun disiplininden 
kopmadan kontrollü bir oyun sergiledi. 

Dakikalar ilerledikçe iki ekip de zaman 
zaman rakip ceza sahasında tehlikeli 
pozisyonlar yarattı. Ancak son vuruşlardaki 
eksiklik ve kalecilerin başarılı performansları 
nedeniyle ilk yarı golsüz tamamlandı.

Bölgesel Amatör Lig 7. Grup'ta mücadele 
eden Yeşil Çivril Belediyespor, Sandıklıspor'u 
ağırladığı 22. hafta karşılaşmasında bir puan 
aldı. Seyirci önünde oynadığı maçta tutuk bir 
oyun sergileyen Yeşil Çivril Belediye spor 
girdiği gol pozisyonlarının 
değerlendiremeyince sahadan 0-0 
beraberlikle ayrıldı. 

Mutlak üç puan hedefi ile çıktığı maçta 
rakibi ile 0 – 0 berabere kalan Yeşil Çivril 
Belediyespor'da moraller bozuldu. Kulüp 
başkanı Kerem Boso “hesapta olmayan bir 
beraberlik aldık” dedi. 

Çivril Kaymakamlığı tarafından İstiklal 
Marşı'nın kabulünün 104. yılı ve Mehmet Akif 

Ersoy'u Anma Günü dolayısıyla özel bir 
program düzenledi. Anma programında, milli 

şairin vatan sevgisi ve eserleri bir kez daha 
hatırlandı.

Şevkiye Özel Fen Lisesi konferans 
salonunda düzenlenen İstiklal Marşının 
Kabulü ve Mehmet Akif Ersoy'u anma 
programına CHP İlçe Başkanı Bedri Ataş 
dışında hiçbir siyasi parti ilçe başkanı ve 
temsilcisinin katılmadığı dikkatlerden 
kaçmadı.

Kutlama etkinlikleri kapsamında Çivril 
kaymakamlığı öncülüğünde İlçe Milli eğitim 
Müdürlüğü tarafından Şevkiye Özel Fen 
Lisesi Konferans Salonunda bir program 
düzenlendi. Düzenlenen etkinliğe kaymakam 
Hasan Akbulut, Belediye Başkanı Semih 
Dere ve ilçe protokolünün yanı sıra çok 
sayıda vatandaş ve öğrenci katıldı. 

Programda istiklal marşını güzel okuma 
yarışması ile hafta kapsamında düzenlenen 
yarışmalarda dereceye giren öğrencilere 
ödül verilmesi ile sona erdi. // Muhammet 
Karaçay

Program,  saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın 
okunmasıyla başladı.  Günün anlam ve 
öneminin belirtildiği konuşma ile devam eden 
programda, Mehmet Akif Ersoy'un hayatı ve 
eserleri üzerine bir kısa film gösterisi izletildi.

Çivril İmam hatip Lisesi öğrencilerinin 
hazırladığı anma programı, Mehmet Akif 
Ersoy'un şiirlerinin okunması ve İstiklal 
Marşının işaret diliyle okunmasının ardından 
perde Simülasyon gösterisi ve İstiklal Marşı 
oratoryosu ile tamamlandı.

ÇİVRİL'DE 12 MART İSTİKLAL MARŞI'NIN KABULÜ KUTLANDI
12 Mart İstiklal Marşı'nın kabulünün 104. yıl dönümü ve Mehmet Akif Ersoy'u Anma Günü, Çivril2de çeşitli etkinlikler ile kutlandı.

FUTBOL SAHA İÇİNDEKİ MÜCADELELER İLE GÜZEL
Evinde oynadığı maçta Sandıklıspor ile berabere kalan 
Yeşil Çivril Belediye spor hakem hatalarına tepki gösterdi

YEŞİL ÇİVRİL BELEDİYESPOR KENDİ EVİNDE KAYIP
Bölgesel Aamtör Lig (BAL) 7. Grupta mücadele eden yeşil 
Çivril Belediyespor evinde aldığı beraberliğe üzülüyor

Programda öğretmenler öğrencilere İstiklal 
Marşının hangi şartlarda yazıldığını 
anlatılırken öğrencilerde İstiklal Marşının 
yazılmasını canlandırıldı. // Mehtap 
Kayaoğlu

Özel Mucizler Anaokulu öğrencileri İstiklal 
Marşının kabulü ile ilgili analamlı bir anma 
programı düzenledi. Okul binasında yapılan 
anma programında okulda eğitim gören 

öğrencilerin tamamı yer aldı. Milli mücadele 
yıllarından kesitlerin sunulduğu anma 
programında istiklal marşının yazarı 
Mehmet Akif Ersoy'un hayatına dair bilgiler 
de verildi. 

12 Mart İstiklal Marşı'nın kabulü ve 
Mehmet Akif Ersoy'u anma günü programı 
Özel MucizelerAnaokulunda düzenlenen 
program ile kutlandı. Anma programında 
öğrenciler Milli Şari Ersoy'u canlandırarak 
şairin hayatından kesitler sundu. 

MİNİK YÜREKLERDEN BÜYÜK KUTLAMA 
Çivril'de faaliyet gösteren Özel Mucizeler 

Anaokulu öğrencileri İstiklal Marşının 
Kabulünü ve Mehmet Akif Ersoy'u andılar

KESİNLEŞMİŞ HAPİS CEZASI ALAN HÜKÜMLÜ BEKÇİLERİN DİKKATİNDEN KAÇAMADI
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// Haber Merkezi

Denizli merkeze 75 kilometre mesafede 
bulunan kayak merkezi, 2 bin 420 metre 
rakımlı Bozdağ'da yer alıyor. 1700 metre, 
1500 metre ve 700 metre uzunluğundaki 
pistleri ile her seviyeden sporcuya hitap eden 
merkezde, 2 telesiyej, 1 teleski ve yürüyen 
bant bulunuyor. Denizli Kayak Merkezi kar 
kalitesi, yamaç yönelimi (Kuzey – Kuzey 
Batı) ve geniş alanıyla snowboard tutkunları 
için de ideal koşullar sunuyor.

Kayakçılar için üst düzey olanaklar sunuldu

2025 sezonu boyunca yerli ve yabancı 
ziyaretçilerin akınına uğrayan Denizli Kayak 
Merkezi, kış sporları açısından önemli bir 
cazibe merkezi olduğunu bir kez daha 
kanıtladı. Bölgenin turizmine büyük katkı 
sağlayan merkez, sunduğu imkanlar ve 
hizmet kalitesiyle takdir topladı. Sona eren 
sezonun ardından Denizli Büyükşehir 
Belediyesi, gelecek yıl için çalışmalara 
şimdiden başladı. Yeni sezonda daha fazla 
etkinlik ve hizmet sunulması hedeflenirken, 
Denizli Kayak Merkezi'nin kış sporlarına olan 
katkısının her geçen yıl artmasının 
hedeflendiği kaydedildi.

Tavas ilçesi, Nikfer Mahallesi'nde Bozdağ 
eteklerinde yer alan Denizli Kayak Merkezi, 
2025 sezonunda Türkiye'nin dört bir 
yanından gelen amatör ve profesyonel 
sporcuları ağırladı. Kristal kar yapısı ve geniş 
kayak alanları sayesinde ziyaretçilerine eşsiz 
bir deneyim sunan merkez, özellikle ara tatil 
dönemleri ile hafta sonları büyük bir ilgi 
gördü. Günübirlik tesisleri ve modern 
altyapısıyla sporcuların tüm ihtiyaçlarına 
cevap veren tesis, sezon boyunca hareketli 
günler yaşadı.

Denizli Kayak Merkezi takdir topladı

Sezon boyunca 150 bin ziyaretçiyi ağırlayan 
merkez, kayak ve snowboard tutkunlarına 
unutulmaz anlar yaşattı. 2025 kayak sezonu, 
renkli görüntüler, unutulmaz hatıralar ve dolu 
dolu etkinliklerle anımsanacak. 

Denizli Büyükşehir Belediyesi ekiplerinin 
gerçekleştirdiği çalışmalar Denizlililerden tam 
not alıyor. Gönül Karbatan, yapılan 
çalışmalardan oldukça memnun olduğunu 
dile getirerek, “Yapılan çalışmalardan 

gerçekten memnunum. Türkiye'nin sayılı 
temiz kentlerinden biri Denizli, emeklerine 
sağlık” dedi.  Ömer Gök ise, “Temizliğe çok 
dikkat ediliyor, yapılan işlemler çok güzel. Bu 
hizmetlerin daha da artarak iyileşmesini 
istiyoruz” ifadelerini kullandı. // Haber 
Merkezi

Denizlililer memnun

Denizli Büyükşehir Belediyesi Çevre 
Koruma ve Kontrol Dairesi ekipleri, Denizli 
kent merkezinde cadde, bulvar ve 
meydanlarda rutin temizlik çalışmalarını 

sürdürüyor. Ekipler, yoğun bir şekilde 
kullanılan alanlarda hem süpürme hem de 
yıkama çalışmaları gerçekleştirerek şehri 
daha yaşanabilir hale getiriyor. Başkan 
Bülent Nuri Çavuşoğlu'nun öncülüğünde 
devam eden bu çalışmalar, Denizli'nin daha 
temiz ve estetik bir görünüme kavuşmasına 

katkı sağlıyor.Pırıl pırıl bir kent için mesai mefhumu 
gözetmeden görev yapan ekiplerin 
çalışmaları vatandaşlardan tam not alıyor. 

Denizli Büyükşehir Belediyesi tarafından 
Çivril'de düzenlenen Ramazan etkinlikleri 
kapsamında sanatçı Emin Mert Boyacıoğlu 
dün akşam sahne aldı. İlçe halkının yoğun 
ilgi gösterdiği konserde Boyacıoğlu, sevilen 
şarkıları seslendirerek izleyicilere unutulmaz 
bir gece yaşattı. Denizli Büyükşehir 

Belediyesi'nin Ramazan ayının manevi 
atmosferini yaşatmak amacıyla düzenlediği 
etkinlikte, Emin Mert Boyacıoğlu sahne 
performansıyla büyük beğeni topladı. Konser 
boyunca vatandaşlar sanatçının şarkılarına 
eşlik ederken, etkinlik alanında coşku dolu 
anlar yaşandı. // Haber Merkezi

Denizli Büyükşehir Belediyesi'nin Ramazan 
ayına özel hazırladığı "11 Ayın Sultanı 
Ramazan Etkinlikleri", Nihat Zeybekci 
Kongre ve Kültür Merkezi Fuaye Alanı'nda 
tüm hızıyla devam ediyor. Miniklerin büyük 
ilgi gösterdiği etkinlikler, renkli görüntülere 
sahne olurken etkinliklerde Karagöz-Hacivat 
gölge oyunu, çocuk tiyatrosu, İbiş ile Memiş, 
Aşuk ile Maşuk, kukla, meddah, planetaryum 
ve sihirbaz gösterileri sahneleniyor.

Eğlenceli gösterilere çocuklar kadar aileler 

de büyük ilgi gösteriyor. Denizli Büyükşehir 
Belediyesi tarafından düzenlenen çocuk 
eğlenceleri, Ramazan ayı boyunca her gün 
hafta içi 17.00-21.00, hafta sonu 10.00-21.00 
saatleri arasında devam edecek. Geleneksel 
oyunlar, animasyon gösterileri ve sürpriz 
etkinliklerle çocuklar için dopdolu bir 
Ramazan programı sunulacak. Ayrıca 
etkinlikler belirli tarihlerde Denizli'nin diğer 
ilçelerinde de gerçekleştirilecek.

Çivril'de Emin Mert Boyacıoğlu sahne aldı

Denizli Büyükşehir Belediyesi, 8 Mart 
Dünya Emekçi Kadınlar Günü kapsamında 
özel bir konsere ev sahipliği yaptı. “Kadın Eli 
Değmiş Şarkılar” adlı konser, büyük bir 
katılımla Nihat Zeybekci Kongre ve Kültür 
Merkezi Özay Gönlüm Salonu'nda 
gerçekleşti. Programa Denizli Büyükşehir 
Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, 
Başkanvekili Ali Marım, davetliler ve çok 
sayıda vatandaş katıldı.

Denizli Büyükşehir Belediyesi Kent 
Orkestrası'nın eşlik ettiği konserde, Aslı 
Güven, Zeki Güven ve Hakan Eyiden sahne 
aldı. Salonu dolduran Denizlililer, sanatçılara 
büyük ilgi gösterirken, seslendirilen şarkılara 
hep birlikte eşlik etti. Coşkulu ve duygulu 
anlara sahne olan konser, katılımcılar 
tarafından büyük beğeni topladı.Kadın 
emeğinin, müziğin ve dayanışmanın ön 
planda olduğu etkinlikte, dinleyiciler 
unutulmaz bir gece yaşadı.

“Kadına yönelik şiddetin son bulduğu bir 
dünya için mücadele edeceğiz”

Programın açılış konuşmalarını 
gerçekleştiren Denizli Büyükşehir Belediye 
Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk devrimleri sayesinde 
kadınların özgür bir yaşam elde ettiğinin 
altını çizdi. Başkan Çavuşoğlu konuşmasının 
devamında, “Bu güzel coğrafyada özgürce 
yaşayabiliyorsak, kadının adı varsa ve 
istediklerini yapma hakkı varsa, 
mutluluklarını yaşayabiliyorlarsa muhterem 
bir annenin dünyaya getirmiş olduğu bir evlat 
sayesinde olduğunu biliyoruz.

Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü bu anlamda 
bir kez daha saygı ve minnetle anıyoruz. 
Kadına yönelik şiddetin son bulduğu, eşit ve 
adil bir dünya için hep birlikte mücadele 
etmeye devam edeceğiz. Tüm kadınlarımızın 
8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü kutlu 
olsun” ifadelerini kullandı. // Haber Merkezi

BÜYÜKŞEHİR'DEN PIRIL PIRIL DENİZLİ İÇİN YOĞUN MESAİ
Denizli Büyükşehir Belediyesi, cadde, bulvar ve meydanların 
temizliği konusunda çalışmalarına hız kesmeden devam ediyor. 

BÜYÜKŞEHİR'LE RAMAZAN ETKİNLİKLERİ TÜM HIZIYLA DEVAM EDİYOR
Denizli Büyükşehir Belediyesi tarafından Ramazan ayında çocukların doyasıya 
eğlenmesi için hazırlanan birbirinden güzel etkinlikler tüm hızıyla devam ediyor. 

DENİZLİ KAYAK MERKEZİ 2025 SEZONUNU ZİRVEDE TAMAMLADI
Denizli Kayak Merkezi, 2025 kış sezonunu büyük bir ilgi ve yoğun katılımla tamamladı

Denizli Büyükşehir Belediyesi, 8 Mart 
Dünya Emekçi Kadınlar Günü kapsamında 
düzenlediği etkinliklere bir yenisini ekledi. 
Aktepe mahallesinde 2024 yılında katledilen 
445 kadının anısına düzenlenen fidan dikim 
töreni, vatandaşların yoğun katılımıyla 
gerçekleşti. Fidan dikimine Denizli 
Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri 
Çavuşoğlu ve eşi Nilgün Çavuşoğlu, 

Başkanvekili Ali Marım, Kent Konseyi Kadın 
Meclisi üyeleri, sivil toplum örgütleri, çevre 
gönülleri ve çok sayıda vatandaş katıldı.

Doğaya ve geleceğe umut bırakmanın 
öneminin vurgulandığı törende vatandaşlar 
kendi elleriyle fidanları dikerek etkinliğe 
destek verdi. Kadın haklarına ve doğaya 
dikkat çekmek amacıyla düzenlenen bu 
anlamlı etkinlik, duygu dolu anlara sahne 
oldu. Ayrıca katılımcılar, Denizli'de yeşil 
alanların artırılmasına katkı sunmanın 
mutluluğunu yaşadıklarını ifade etti. 

“Zeytin barıştır, zeytin sevgidir”

Fidan dikim töreninde konuşmalarını 
gerçekleştiren Denizli Büyükşehir Belediye 
Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, dikilen 
zeytin fidanlarının katledilen kadınların 
anısına büyüyeceklerini ve zeytinin bu 
anlamda barış ve sevgiyi nitelediğinin altını 
çizdi. Başkan Çavuşoğlu konuşmasının 
devamında, “445 kadınımız geçen sene 
katledildi. Maalesef toplumumuzun böyle acı 
bir tarafı var.

Erkek egemen ve kadınların söz hakkının 
kısıtlandığı, her şeyin faturasının en kolay 
yoluyla kadınlara kesilmeye çalışıldığı bir 
toplumda yaşıyoruz. Bu yöndeki algıları 
ortadan kaldıracağımıza ve bunun sona 
ermesi için mücadele edeceğimize de 
inancımız tam. Biz istiyoruz ki kadınlarımızın 
hep yüzleri gülsün. Burada toprakla zeytini 
buluşturduk. Biliyoruz ki zeytin barıştır, 
zeytin sevgidir” ifadelerini kullandı. // Haber 
Merkezi

Aktepe mahallesinde düzenlenen fidan 
dikim töreninde, 2024 yılında katledilen 445 
kadının anısına fidanlar toprakla buluştu.

KATLEDİLEN 445 KADIN ANISINA FİDANLAR TOPRAKLA BULUŞTU
Denizli Büyükşehir Belediyesi, 8 Mart Dünya Emekçi 
Kadınlar Günü kapsamında anlamlı bir etkinliğe imza attı

DENİZLİ'DE 8 MART'A ÖZEL UNUTULMAZ KONSER
Denizli Büyükşehir Belediyesi, 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü etkinlikleri kapsamında 

Kent Orkestrası'nın sahne aldığı “Kadın Eli Değmiş Şarkılar” konserini düzenledi.

800 ve 810 No'lu Transit Hat, şehir içi ulaşımda ana 
arterleri kullanarak, yoğun bölgelerde yolculuk 
süresini en aza indirmeyi hedefliyor. 800 numaralı 
otobüsün güzergahı; Otogar- Valilik- Delikliçınar- 
Denizli Lisesi- Gezek Yatağı Camii- Kömürcüoğlu 
Ortaokulu- Akkonak Parkı- Devlet Hastanesi 
Poliklinikler- Bayramyeri 357. Sokak- Otogar 
güzergahında hizmet verecek. 810 No'lu Transit Hat 
ise, Valilik-Delikliçınar- Allı Camii- Merkez Ortaokulu- 
Nihat Zeybekci Kongre Merkezi- Demokrasi 
Meydanı- İncilipınar Yüzme Havuzu- İncilipınar Parkı- 
Merkez Ortaokulu- Allı Camii-Delikliçınar-Valilik ve 
Otogar güzergahlarında çalışacak. Yeni hatlarla ilgili 
detaylı bilgiye Denizli Büyükşehir Belediyesi Ulaşım 
A.Ş.'nin resmi web sitesi ve Denizli Büyükşehir 
Belediyesi Ulaşım Portalı üzerinden ulaşabilirsiniz. // 
Haber Merkezi

Kesintisiz ve hızlı ulaşım

Denizli Büyükşehir Belediyesi Ulaşım A.Ş. kent içi 
toplu taşımada verimliliği artırmak ve yolcu 
yoğunluğunu daha iyi yönetmek amacıyla 800 ve 810 
numaralı yeni transit hatlarını hizmete sundu. Yeni 
hatlar, şehir merkezindeki önemli ulaşım noktalarını 
birbirine bağlayarak hem zaman tasarrufu 
sağlayacak hem de mevcut hatlarla entegrasyonu 
güçlendirecek. Yeni devreye alınan 800 ve 810 
numaralı hatlar, şehir merkezindeki önemli noktalara 
kolay erişim sağlayarak ulaşımı daha pratik hale 
getirecek. 800 ve 810 numaralı hatların sadece 
belirtilen duraklarda yolcu alıp ve indireceği, ara 
duraklarda durmayacağı ifade edildi.

DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ'NDEN TOPLU ULAŞIMDA YENİ DÖNEM
Denizli Büyükşehir Belediyesi Ulaşım A.Ş. şehir içi toplu 
taşımada vatandaşlara daha hızlı ve konforlu bir ulaşım 
sağlamak amacıyla iki yeni transit hattını hizmete sundu.
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// Haber Merkezi

Denizli merkeze 75 kilometre mesafede 
bulunan kayak merkezi, 2 bin 420 metre 
rakımlı Bozdağ'da yer alıyor. 1700 metre, 
1500 metre ve 700 metre uzunluğundaki 
pistleri ile her seviyeden sporcuya hitap eden 
merkezde, 2 telesiyej, 1 teleski ve yürüyen 
bant bulunuyor. Denizli Kayak Merkezi kar 
kalitesi, yamaç yönelimi (Kuzey – Kuzey 
Batı) ve geniş alanıyla snowboard tutkunları 
için de ideal koşullar sunuyor.

Kayakçılar için üst düzey olanaklar sunuldu

2025 sezonu boyunca yerli ve yabancı 
ziyaretçilerin akınına uğrayan Denizli Kayak 
Merkezi, kış sporları açısından önemli bir 
cazibe merkezi olduğunu bir kez daha 
kanıtladı. Bölgenin turizmine büyük katkı 
sağlayan merkez, sunduğu imkanlar ve 
hizmet kalitesiyle takdir topladı. Sona eren 
sezonun ardından Denizli Büyükşehir 
Belediyesi, gelecek yıl için çalışmalara 
şimdiden başladı. Yeni sezonda daha fazla 
etkinlik ve hizmet sunulması hedeflenirken, 
Denizli Kayak Merkezi'nin kış sporlarına olan 
katkısının her geçen yıl artmasının 
hedeflendiği kaydedildi.

Tavas ilçesi, Nikfer Mahallesi'nde Bozdağ 
eteklerinde yer alan Denizli Kayak Merkezi, 
2025 sezonunda Türkiye'nin dört bir 
yanından gelen amatör ve profesyonel 
sporcuları ağırladı. Kristal kar yapısı ve geniş 
kayak alanları sayesinde ziyaretçilerine eşsiz 
bir deneyim sunan merkez, özellikle ara tatil 
dönemleri ile hafta sonları büyük bir ilgi 
gördü. Günübirlik tesisleri ve modern 
altyapısıyla sporcuların tüm ihtiyaçlarına 
cevap veren tesis, sezon boyunca hareketli 
günler yaşadı.

Denizli Kayak Merkezi takdir topladı

Sezon boyunca 150 bin ziyaretçiyi ağırlayan 
merkez, kayak ve snowboard tutkunlarına 
unutulmaz anlar yaşattı. 2025 kayak sezonu, 
renkli görüntüler, unutulmaz hatıralar ve dolu 
dolu etkinliklerle anımsanacak. 

Denizli Büyükşehir Belediyesi ekiplerinin 
gerçekleştirdiği çalışmalar Denizlililerden tam 
not alıyor. Gönül Karbatan, yapılan 
çalışmalardan oldukça memnun olduğunu 
dile getirerek, “Yapılan çalışmalardan 

gerçekten memnunum. Türkiye'nin sayılı 
temiz kentlerinden biri Denizli, emeklerine 
sağlık” dedi.  Ömer Gök ise, “Temizliğe çok 
dikkat ediliyor, yapılan işlemler çok güzel. Bu 
hizmetlerin daha da artarak iyileşmesini 
istiyoruz” ifadelerini kullandı. // Haber 
Merkezi

Denizlililer memnun

Denizli Büyükşehir Belediyesi Çevre 
Koruma ve Kontrol Dairesi ekipleri, Denizli 
kent merkezinde cadde, bulvar ve 
meydanlarda rutin temizlik çalışmalarını 

sürdürüyor. Ekipler, yoğun bir şekilde 
kullanılan alanlarda hem süpürme hem de 
yıkama çalışmaları gerçekleştirerek şehri 
daha yaşanabilir hale getiriyor. Başkan 
Bülent Nuri Çavuşoğlu'nun öncülüğünde 
devam eden bu çalışmalar, Denizli'nin daha 
temiz ve estetik bir görünüme kavuşmasına 

katkı sağlıyor.Pırıl pırıl bir kent için mesai mefhumu 
gözetmeden görev yapan ekiplerin 
çalışmaları vatandaşlardan tam not alıyor. 

Denizli Büyükşehir Belediyesi tarafından 
Çivril'de düzenlenen Ramazan etkinlikleri 
kapsamında sanatçı Emin Mert Boyacıoğlu 
dün akşam sahne aldı. İlçe halkının yoğun 
ilgi gösterdiği konserde Boyacıoğlu, sevilen 
şarkıları seslendirerek izleyicilere unutulmaz 
bir gece yaşattı. Denizli Büyükşehir 

Belediyesi'nin Ramazan ayının manevi 
atmosferini yaşatmak amacıyla düzenlediği 
etkinlikte, Emin Mert Boyacıoğlu sahne 
performansıyla büyük beğeni topladı. Konser 
boyunca vatandaşlar sanatçının şarkılarına 
eşlik ederken, etkinlik alanında coşku dolu 
anlar yaşandı. // Haber Merkezi

Denizli Büyükşehir Belediyesi'nin Ramazan 
ayına özel hazırladığı "11 Ayın Sultanı 
Ramazan Etkinlikleri", Nihat Zeybekci 
Kongre ve Kültür Merkezi Fuaye Alanı'nda 
tüm hızıyla devam ediyor. Miniklerin büyük 
ilgi gösterdiği etkinlikler, renkli görüntülere 
sahne olurken etkinliklerde Karagöz-Hacivat 
gölge oyunu, çocuk tiyatrosu, İbiş ile Memiş, 
Aşuk ile Maşuk, kukla, meddah, planetaryum 
ve sihirbaz gösterileri sahneleniyor.

Eğlenceli gösterilere çocuklar kadar aileler 

de büyük ilgi gösteriyor. Denizli Büyükşehir 
Belediyesi tarafından düzenlenen çocuk 
eğlenceleri, Ramazan ayı boyunca her gün 
hafta içi 17.00-21.00, hafta sonu 10.00-21.00 
saatleri arasında devam edecek. Geleneksel 
oyunlar, animasyon gösterileri ve sürpriz 
etkinliklerle çocuklar için dopdolu bir 
Ramazan programı sunulacak. Ayrıca 
etkinlikler belirli tarihlerde Denizli'nin diğer 
ilçelerinde de gerçekleştirilecek.

Çivril'de Emin Mert Boyacıoğlu sahne aldı

Denizli Büyükşehir Belediyesi, 8 Mart 
Dünya Emekçi Kadınlar Günü kapsamında 
özel bir konsere ev sahipliği yaptı. “Kadın Eli 
Değmiş Şarkılar” adlı konser, büyük bir 
katılımla Nihat Zeybekci Kongre ve Kültür 
Merkezi Özay Gönlüm Salonu'nda 
gerçekleşti. Programa Denizli Büyükşehir 
Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, 
Başkanvekili Ali Marım, davetliler ve çok 
sayıda vatandaş katıldı.

Denizli Büyükşehir Belediyesi Kent 
Orkestrası'nın eşlik ettiği konserde, Aslı 
Güven, Zeki Güven ve Hakan Eyiden sahne 
aldı. Salonu dolduran Denizlililer, sanatçılara 
büyük ilgi gösterirken, seslendirilen şarkılara 
hep birlikte eşlik etti. Coşkulu ve duygulu 
anlara sahne olan konser, katılımcılar 
tarafından büyük beğeni topladı.Kadın 
emeğinin, müziğin ve dayanışmanın ön 
planda olduğu etkinlikte, dinleyiciler 
unutulmaz bir gece yaşadı.

“Kadına yönelik şiddetin son bulduğu bir 
dünya için mücadele edeceğiz”

Programın açılış konuşmalarını 
gerçekleştiren Denizli Büyükşehir Belediye 
Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk devrimleri sayesinde 
kadınların özgür bir yaşam elde ettiğinin 
altını çizdi. Başkan Çavuşoğlu konuşmasının 
devamında, “Bu güzel coğrafyada özgürce 
yaşayabiliyorsak, kadının adı varsa ve 
istediklerini yapma hakkı varsa, 
mutluluklarını yaşayabiliyorlarsa muhterem 
bir annenin dünyaya getirmiş olduğu bir evlat 
sayesinde olduğunu biliyoruz.

Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü bu anlamda 
bir kez daha saygı ve minnetle anıyoruz. 
Kadına yönelik şiddetin son bulduğu, eşit ve 
adil bir dünya için hep birlikte mücadele 
etmeye devam edeceğiz. Tüm kadınlarımızın 
8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü kutlu 
olsun” ifadelerini kullandı. // Haber Merkezi

BÜYÜKŞEHİR'DEN PIRIL PIRIL DENİZLİ İÇİN YOĞUN MESAİ
Denizli Büyükşehir Belediyesi, cadde, bulvar ve meydanların 
temizliği konusunda çalışmalarına hız kesmeden devam ediyor. 

BÜYÜKŞEHİR'LE RAMAZAN ETKİNLİKLERİ TÜM HIZIYLA DEVAM EDİYOR
Denizli Büyükşehir Belediyesi tarafından Ramazan ayında çocukların doyasıya 
eğlenmesi için hazırlanan birbirinden güzel etkinlikler tüm hızıyla devam ediyor. 

DENİZLİ KAYAK MERKEZİ 2025 SEZONUNU ZİRVEDE TAMAMLADI
Denizli Kayak Merkezi, 2025 kış sezonunu büyük bir ilgi ve yoğun katılımla tamamladı

Denizli Büyükşehir Belediyesi, 8 Mart 
Dünya Emekçi Kadınlar Günü kapsamında 
düzenlediği etkinliklere bir yenisini ekledi. 
Aktepe mahallesinde 2024 yılında katledilen 
445 kadının anısına düzenlenen fidan dikim 
töreni, vatandaşların yoğun katılımıyla 
gerçekleşti. Fidan dikimine Denizli 
Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri 
Çavuşoğlu ve eşi Nilgün Çavuşoğlu, 

Başkanvekili Ali Marım, Kent Konseyi Kadın 
Meclisi üyeleri, sivil toplum örgütleri, çevre 
gönülleri ve çok sayıda vatandaş katıldı.

Doğaya ve geleceğe umut bırakmanın 
öneminin vurgulandığı törende vatandaşlar 
kendi elleriyle fidanları dikerek etkinliğe 
destek verdi. Kadın haklarına ve doğaya 
dikkat çekmek amacıyla düzenlenen bu 
anlamlı etkinlik, duygu dolu anlara sahne 
oldu. Ayrıca katılımcılar, Denizli'de yeşil 
alanların artırılmasına katkı sunmanın 
mutluluğunu yaşadıklarını ifade etti. 

“Zeytin barıştır, zeytin sevgidir”

Fidan dikim töreninde konuşmalarını 
gerçekleştiren Denizli Büyükşehir Belediye 
Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, dikilen 
zeytin fidanlarının katledilen kadınların 
anısına büyüyeceklerini ve zeytinin bu 
anlamda barış ve sevgiyi nitelediğinin altını 
çizdi. Başkan Çavuşoğlu konuşmasının 
devamında, “445 kadınımız geçen sene 
katledildi. Maalesef toplumumuzun böyle acı 
bir tarafı var.

Erkek egemen ve kadınların söz hakkının 
kısıtlandığı, her şeyin faturasının en kolay 
yoluyla kadınlara kesilmeye çalışıldığı bir 
toplumda yaşıyoruz. Bu yöndeki algıları 
ortadan kaldıracağımıza ve bunun sona 
ermesi için mücadele edeceğimize de 
inancımız tam. Biz istiyoruz ki kadınlarımızın 
hep yüzleri gülsün. Burada toprakla zeytini 
buluşturduk. Biliyoruz ki zeytin barıştır, 
zeytin sevgidir” ifadelerini kullandı. // Haber 
Merkezi

Aktepe mahallesinde düzenlenen fidan 
dikim töreninde, 2024 yılında katledilen 445 
kadının anısına fidanlar toprakla buluştu.

KATLEDİLEN 445 KADIN ANISINA FİDANLAR TOPRAKLA BULUŞTU
Denizli Büyükşehir Belediyesi, 8 Mart Dünya Emekçi 
Kadınlar Günü kapsamında anlamlı bir etkinliğe imza attı

DENİZLİ'DE 8 MART'A ÖZEL UNUTULMAZ KONSER
Denizli Büyükşehir Belediyesi, 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü etkinlikleri kapsamında 

Kent Orkestrası'nın sahne aldığı “Kadın Eli Değmiş Şarkılar” konserini düzenledi.

800 ve 810 No'lu Transit Hat, şehir içi ulaşımda ana 
arterleri kullanarak, yoğun bölgelerde yolculuk 
süresini en aza indirmeyi hedefliyor. 800 numaralı 
otobüsün güzergahı; Otogar- Valilik- Delikliçınar- 
Denizli Lisesi- Gezek Yatağı Camii- Kömürcüoğlu 
Ortaokulu- Akkonak Parkı- Devlet Hastanesi 
Poliklinikler- Bayramyeri 357. Sokak- Otogar 
güzergahında hizmet verecek. 810 No'lu Transit Hat 
ise, Valilik-Delikliçınar- Allı Camii- Merkez Ortaokulu- 
Nihat Zeybekci Kongre Merkezi- Demokrasi 
Meydanı- İncilipınar Yüzme Havuzu- İncilipınar Parkı- 
Merkez Ortaokulu- Allı Camii-Delikliçınar-Valilik ve 
Otogar güzergahlarında çalışacak. Yeni hatlarla ilgili 
detaylı bilgiye Denizli Büyükşehir Belediyesi Ulaşım 
A.Ş.'nin resmi web sitesi ve Denizli Büyükşehir 
Belediyesi Ulaşım Portalı üzerinden ulaşabilirsiniz. // 
Haber Merkezi

Kesintisiz ve hızlı ulaşım

Denizli Büyükşehir Belediyesi Ulaşım A.Ş. kent içi 
toplu taşımada verimliliği artırmak ve yolcu 
yoğunluğunu daha iyi yönetmek amacıyla 800 ve 810 
numaralı yeni transit hatlarını hizmete sundu. Yeni 
hatlar, şehir merkezindeki önemli ulaşım noktalarını 
birbirine bağlayarak hem zaman tasarrufu 
sağlayacak hem de mevcut hatlarla entegrasyonu 
güçlendirecek. Yeni devreye alınan 800 ve 810 
numaralı hatlar, şehir merkezindeki önemli noktalara 
kolay erişim sağlayarak ulaşımı daha pratik hale 
getirecek. 800 ve 810 numaralı hatların sadece 
belirtilen duraklarda yolcu alıp ve indireceği, ara 
duraklarda durmayacağı ifade edildi.

DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ'NDEN TOPLU ULAŞIMDA YENİ DÖNEM
Denizli Büyükşehir Belediyesi Ulaşım A.Ş. şehir içi toplu 
taşımada vatandaşlara daha hızlı ve konforlu bir ulaşım 
sağlamak amacıyla iki yeni transit hattını hizmete sundu.
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Kadın çalışma arkadaşları ve kadın 
dernekleri ile bir araya gelen Başkan Doğan, 
“Kadın dayanışmasını büyüten, mücadelesini 
veren ve topluma değer katan tüm kıymetli 
kadınlarımızın günü kutlu olsun” dedi.

İlçe genelindeki çalışmalarına tüm hızıyla 
devam eden Merkezefendi Belediyesi, 
Ramazan ayının dayanışma ve yardımlaşma 
ruhunu yaşatmak için iftar programları 
düzenlemeyi sürdürüyor. İlk iftarını gazi ve 
şehit aileleri için düzenleyen Merkezefendi 
Belediyesi, 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar 
Günü'ne özel iki ayrı iftar programı 
gerçekleştirdi. İlk olarak Merkezefendi 
Belediyesi'nin kadın çalışanları için 
düzenlenen iftar, ertesi gün Denizli'de faaliyet 
gösteren, kadınların hakkı için mücadele 
eden Kadın Dernekleri için gerçekleştirildi. 

“BÜYÜK BİR AİLEYİZ, HEP DE ÖYLE 
OLACAĞIZ”

2019 yılından bu yana Merkezefendi'yi 
kadınlarla birlikte güzelleştirdiklerini belirten 
Merkezefendi Belediye Başkanı Şeniz 
Doğan, “Bugün kadın kadına buradayız, her 
8 Mart'ta olduğu gibi. Bu sene Ramazan 
ayına denk gelmesi de ayrı bir güzel. 
Ramazanın güzelliğini, maneviyatını, 
kardeşliğini yaşıyoruz. Sizlerle birlikte, 
Merkezefendi Belediyesi olarak diğer 
belediyelere her zaman örnek olduk. 
Merkezefendi Belediyemizin başarısının 
temelinde sizler varsınız. Ben, sizlerle gurur 
duyuyorum. Birlik ve beraberlikle birlikte 
başarı geliyor. Göreve geldiğimiz tarihten 
itibaren kadınların önünü açmaya, kadınlara 
istihdam sağlamaya, bir kadın başkan olarak 

gayret ettim. Bu ülkeyi kadınlar 
güzelleştirecek, inanıyorum. Kadın mutluysa, 
özgürse, kendini ifade edebiliyorsa toplumsal 
refah sağlanıyor. Yaşasın kadın 
dayanışması, yaşasın adalet, yaşasın 
özgürlük. Bu mücadelede hep birlikteyiz. 
Sizlerin her zaman yanında olacağım. 
Gününüz kutlu olsun” ifadelerini kullandı.

“İLÇEMİZİ BİRLİKTE YÖNETİYORUZ”

Her zaman kadın mücadelesinde var 
olacaklarını söyleyen Başkan Doğan, 
“Kadının gücünü ve birlikteliğini yine bugün 
gösterdiniz. Sizleri gördükçe kendimi daha 
cesaretli, daha enerjik ve hiçbir zaman yalnız 
olmadığımı hissediyorum. Sizleri temsilen 
buradayım, desteklerinizle birlikte. Aslında bu 
şehri ve ilçeyi hep birlikte yönetiyoruz. 
Kadınlar ve gençler değişime daha çabuk 
ayak uyduruyor. Geçen dönemden bu yana 
birçok projeyi sizlerle birlikte gerçekleştirdik. 
Sözümüz vardı, kadınların gücü 
Merkezefendi'den başlayarak tüm Denizli'de 
ve Türkiye'de hissettirecek. Kadın 
mücadelesinin ne kadar kıymetli olduğunu 
bilinciyle her zaman görevimi yapmaya 
gayret ettim. Kadınların ekonomik 
özgürlüğünün olmasını çok önemsiyorum. 
Bizler çok şanslıyız, birçok Avrupa 
ülkesinden önce bize, seçme ve seçilme 
hakkını tanıyan Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk'ün torunlarıyız, çocuklarıyız. Bizim 
O'na, vatanımıza ve şehitlerimize çok 
borcumuz var, bir kadın olarak. Her zaman 
söylüyorum, kadın kadının yurdu olmalıdır. 
Çünkü biz birbirimizin elinden tutarsak, 
gücümüzü göstereceğimize inanıyorum. 

Yaşasın kadın hakları, yaşasın kadın 
özgürlükleri, yaşasın laik Türkiye 
Cumhuriyeti” diye konuştu.

“GÜCÜMÜZÜ DE BİR ÇİFT MAVİ GÖZDEN 
ALIYORUZ”

Denizli Kadın Platformu Başkanı Ayşegül 
Odabaşıoğlu, “Denizli Kadın Platformu olarak 
1995'ten bu yana kadını özne alan bir 
kurumuz. Denizli Kadın Platformu 
Cumhuriyet'in ikinci yüz yılını emeğin ve 
kadınların yüz yılı olarak inşa etmek için 
örgütlenecektir. 8 Mart Dünya Emekçi 

Kadınlar Günü, ülkemiz için demokrasiye, biz 
kadınlar için ise yurttaşlığa atılmış ileri bir 
adımdır. Cumhuriyet kurulmadan yükselen 
kadın mücadelemiz, Cumhuriyet'in 
kurulmasıyla birlikte demokratik bir mücadele 
olmuştur. Biz Denizli Kadın Platformu olarak 
gelecek kuşaklar için  bu mücadeleyi 
örüyoruz. 'Asla yalnız yürümeyeceksin' 
diyerek seçtiğimiz Merkezefendi Belediye 
Başkanımız Şeniz Doğan'a teşekkür 
ediyoruz. Gücümüzü de bir çift mavi gözden 
alıyoruz” dedi. // Haber Merkezi

Merkezefendi Belediye Başkanı Şeniz Doğan, “Alın teriyle üreten, kazançlarını 

paylaşan kadınlarımızla birlikte bu anlamlı yıl 
dönümünü kutlamanın mutluluğunu 
yaşıyoruz. Nice bereketli, güzel yıllara” dedi.

Girişimci kadınlara her zaman destek olan 
Merkezefendi Belediyesi, çalışmalarına tüm 
hızıyla devam ediyor. Merkezefendi 
Belediyesi'nin girişimci kadınlara destek 
olmak ve toplumda etkin rol almalarını teşvik 
etmek içinhayata geçirdiği Merkezefendi 
Kadın Kooperatifi, 5. kuruluş yıl dönümünü 
kutladı. Merkezefendi Belediye Başkanı 
Şeniz Doğan,8 Mart 2020 yılında kurulan 
Merkezefendi Kadın Kooperatifi'nin 5. yaş 
pastasını,Merkezefendi Kadın Kooperatifi 
Başkanı Aynur Tunç ve anne eli güveniyle 
ürünler hazırlayan emekçi kadınlar ile birlikte 
kesti. Başkan Doğan emekçi kadınların hem 
8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü'nü 
kutladı hem de onlara teşekkür ederek çiçek 
takdim etti. 

“GÜÇLÜ KADINLAR, GÜZEL YARINLAR”

Kadınların mücadelesinde her zaman 

yanlarında olduklarını belirten Merkezefendi 

Belediye Başkanı Şeniz Doğan, “Beş yıl 

önce 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar 

Günü'nde, dayanışmayla, mutlulukla ve 

umutla hizmete açtığımız Merkezefendi 

Kadın Kooperatifimiz, o günden bu yana 

güçlü ve cesur kadınların emeğiyle büyüdü, 

güzelleşti. Bugün, alın teriyle üreten, 

kazançlarını paylaşan kadınlarımızla birlikte 

bu anlamlı yıl dönümünü kutlamanın 

mutluluğunu yaşıyoruz. Kooperatif ile 

kadınları çalışma hayatına dahil ederek, gelir 

sahibi yapmak ve ekonomik anlamda 

güçlenmelerine katkıda bulunuyoruz. Nice 

bereketli, güzel yıllara” diye konuştu. // Haber 

Merkezi

El Sanatları Sergisi ve Tarihin İlklerine İmza 
Atan Türk Kadınları Resim Sergisi 
vatandaşlardan ilgi gördü.

Pamukkale Belediyesi, 8 Mart Dünya 
Emekçi Kadınlar Günü dolayısıyla, Forum 
Çamlık AVM'de 2 gün süren bir etkinlik 
düzenledi. Pamukkale Belediyesi'nce 
kadınlara yönelik ücretsiz düzenlenen el 
sanatları kurslarında üretim yapan kadınların 
el emeği ürünlerinin satışının yapıldığı sergi, 
vatandaşlardan büyük ilgi gördü. Etkinliğin ilk 
gününde, Pamukkale Belediye Başkan 
Yardımcısı Av.Uğur Çizmecioğlu ve 
Pamukkale Belediye Başkanı Ali Rıza 
Ertemur'un eşi Aslı Ertemur ile kızı Hazal 
Ertemur Köseoğlu da kursiyer kadınları 
yalnız bırakmadı. Etkinlikte, “Tarihin İlklerine 
İmza Atan Türk Kadınları Resim Sergisi” de 
açıldı. Vatandaşlar, Pamukkale Belediyesi'nin 

düzenlediği Kadınlar Günü etkinliğinde, gün 
boyunca müzik dinletisi eşliğinde, hem el 
sanatları hem de resim sergisini gezme 
imkanı buldular. 

Pamukkale Belediyesi, 8 Mart Dünya 
Emekçi Kadınlar Günü etkinliğinde hem 
sergide el emeği ürünleri bulunan kadınlar 
hem de etkinliği gezen kadınlar Pamukkale 
Belediye Başkanı Ali Rıza Ertemur'a etkinlik 
için teşekkür etti. Sergi de el emeği ürünleri 
bulunan Buse Uluer, “Pamukkale 
Belediyesi'nin ücretsiz verdiği epoksi kursuna 
katılarak kendimi geliştirdim. Bugün de 
burada ürünlerimizi sergiliyoruz. Pamukkale 
Belediyesi'ne bizlere böyle bir imkan 
sunduğu için çok teşekkür ediyoruz” 
dedi.Etkinlikte sergiyi gezenAylin Gürel, 
“Kamuda memurum. Bugün 8 Mart Dünya 

Kadınlar Günü. Tüm emekçi kadınlarımızın 
gününü kutluyorum. Buradan Pamukkale 
Belediye Başkanı Ali Rıza Ertemur'a bu 
etkinlik için teşekkür ediyorum. Burada çok 
güzel bir sergi var. Çok güzel ürünler var. 
Buradaki ürünleri alıyorum, kullanıyorum. 
Bunun gibi satış sergilerinin daha da çok 
çoğalmasını diliyorum. Kadınlarımız 
böylelikle emeklerini sergileyerek, karşılığını 
alabiliyorlar. Tekrardan Pamukkale Belediye 
Başkanı Ali Rıza Ertemur'a teşekkür 
ediyorum” dedi. 

KADINLAR TEŞEKKÜR ETTİ

BAŞKAN ERTEMUR KADINLARI YALNIZ 
BIRAKMADI

Pamukkale Belediye Başkanı Ali Rıza 
Ertemur, etkinliğin ikinci gününde kursiyer 
kadınların el ürünleri sergisini gezerek, 
kadınlarla tek tek sohbet etti. Kursiyer 
kadınlara, emekleri için teşekkür ederek, 
Pamukkale Belediyesi olarak kadınların her 
zaman destekçisi olacağının sözünü verdi. 
“Tarihin İlklerine İmza Atan Türk Kadınları 

Resim Sergisi”ni gezen Başkan Ertemur, 
“Cumhuriyet tarihinde, başarısıyla örnek 
olmuş,cesurTürk kadınlarının öykülerini 
anlatan sergimiz,Türkiye Cumhuriyeti'nin 
çağdaşlaşma yolunda, kadınlarımızın 
katkısını da gözler önüne seriyor. Öylesine 
bir resim sergisi olarak gezmek bu nedenle 
olmazdı. Sergideki her bir kadın, siyasetten 
müziğe, spordan bilime farklı alanlarda bu 
güzel ülkenin geleceğine ışık tutmuşlardır. El 
Sanatları kurslarımızda eğitim alan kursiyer 
kadınlarımızda, hem el emeği ürünlerini 
sergilediler, hem de satışını gerçekleştirdiler. 
Bu etkinliğimiz ile kadınlarımızın bu güzel ve 
anlamlı günlerini tekrardan kutluyorum. 
Pamukkale Belediyesi olarak, toplumsal 
cinsiyet eşitliğini sağlamak, emeği görünür 
kılmak ve kadınların sosyal ve ekonomik 
hayatta daha fazla yer alabilmesi için 
çalışmalarımızı kararlılıkla sürdüreceğimizi 
belirtmek istiyorum” dedi. // Haber Merkezi

Pamukkale ilçesinde yaşayan vatandaşlar, 
Pamukkale Belediye Başkanı Ali Rıza 
Ertemur'un göreve başlamasıyla birlikte, 
sosyal belediyeciliğin gerçek manada 
anlamını yaşamaya başladı. Göreve geldiği 
günden bu yana Pamukkale halkının 
ihtiyaçlarına cevap vermek, sorunlarına 
çözümler bulmak için var gücüyle çalışan 
Belediye Başkanı Ali Rıza Ertemur, Ramazan 
ayında ihtiyaç sahibi aileleri unutmadı. 
BaşkanErtemur, Ramazan ayı dolayısıyla, 

titizlikle hazırlanan gıda kolilerinin tespit 
edilen ailelere ulaştırılmaya başlandığını 
belirterek, “Ramazan ayı içerisinde ilçemizde 
yaşayan ihtiyaç sahibi vatandaşlarımızın 
yanında oluyoruz. Ramazan gıda kolimizin 
içerisinde bir ailenin temel ihtiyaçları olan 
gıda malzemeleri bulunuyor. Pamukkale 
Belediyemizde kayıtlı olan, yardım talebinde 
bulunmuş ihtiyaç sahibi ailelerimize gıda 
kolileri ulaştırılmaya başlandı. Belediye 
ekiplerimiz, araçlarla gıda kolilerini ihtiyaç 
sahibi ailelerimizin evlerine gidip, kapılarını 
çalarak birebir teslim ediyorlar. Amacımız, 
kendini çaresiz, kimsesiz hisseden 
vatandaşımız kalmasın. Ramazan sofrasına 

oturduklarında anneler tencerelerini 
kaynatsın, babaların boynu bükük kalmasın, 
çocuklarımızın yüzü gülsün istedik. 
Pamukkale Belediyesi olarak, her zaman 

vatandaşlarımızın yanında olmaya devam 
edeceğiz. Artık Pamukkale kimsesiz, yalnız 
değil. Pamukkale emin ellerde” dedi. // Haber 
Merkezi

Başkan Ertemur, “Ramazan ayı paylaşmak 
demektir. Bizler bu güzel ayda, ihtiyaç sahibi 
vatandaşlarımıza gıda paketi desteği 
sağlıyoruz” dedi.

MERKEZEFENDİ'DE KADINLAR İFTAR SOFRASINDA BİR ARAYA GELDİ
Merkezefendi Belediyesi tarafından 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü'ne özel iki ayrı iftar düzenlendiPAMUKKALE BELEDİYESİ'NDEN KADINLAR GÜNÜ SERGİSİ

T.C. Pamukkale Belediyesi, 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü 
dolayısıyla hafta sonu Forum Çamlık AVM'de etkinlik düzenledi

PAMUKKALE BELEDİYESİ'NDEN VATANDAŞA RAMAZAN YARDIMI
T.C. Pamukkale Belediye Başkanı Ali Rıza Ertemur, Ramazan Ayı'nda ilçede yaşayan ihtiyaç sahibi vatandaşları unutmadı

Merkezefendi Belediyesi tarafından 
üniversiteye hazırlanan öğrenciler için 
gerçekleştirilen ücretsiz TYT ve AYT 
deneme sınavlarının üçüncüsü 
düzenlenecek.

Merkezefendi Belediyesi eğitime olan 
desteklerini sürdürüyor. Merkezefendi 
Belediyesi'nce, üniversiteye hazırlanan 
öğrencilere yönelik ücretsiz TYT ve AYT 
deneme sınavları düzenleniyor. Haziran 

ayına kadar her ay düzenli bir şekilde 
yapılacak sınavların üçüncüsü22 Mart 
Cumartesi günü ve 23 Mart Pazar günü 
gerçekleştirilecek. Her iki sınav da saat 
10.00'da, Bereketler Toplantı ve Sergi 
Salonu'nda olacak.

Kontenjanla sınırlı olan ücretsiz deneme 
sınavlarına başvurular, 
https://merkezefendi.bel.tr/sinav/ adresi 
üzerinden yapılacak. // Haber Merkezi

MERKEZEFENDİ'DE ÜCRETSİZ TYT VE AYT
DENEME SINAVLARI DEVAM EDİYOR

MERKEZEFENDİ KADIN KOOPERATİFİ 5 YAŞINDA
‘Anne Eli Lezzeti Tadında' hizmet veren Merkezefendi Kadın Kooperatifi 5. yılını kutluyor

“Sanayi Bakanı Reel Sektöre Yabancı”

Konuşmasına Suriye'de Alevilere yönelik 
katliamı kınayarak başlayan CHP'li Arpacı, 
Türkiye ekonomisinde yaşanan sorunları, 
“Hiperenflasyon, stagflasyon, 
skimpflasyon… Enflasyonun her türlüsüyle 
tanış�k” sözleriyle özetledi. Mehmet 
Şimşek ve ekibinin ekonomi poli�kalarını 
da eleş�ren Arpacı, “Sıkı para poli�kasıyla 
enflasyonla mücadele edilirken ekonomi 
adeta kemoterapiye alınmış durumda. 
Ancak vücut ar�k bu tedaviye 
dayanamıyor! Enflasyon az da olsa düştü 
ama nabız da düştü, kaslar eriyor, solunum 
yetmezlikleri başladı” ifadelerini kullandı.

Ekonomi yöne�minin yüksek faiz 
poli�kalarını eleş�ren Arpacı, “Faiz yüzde 
50'den 40'a düştü diye seviniyoruz ama bu 
düşüş reeskont kredilerine yansımadı. 
Eximbank kredileri hala yüzde 30'un 
üzerinde, yani aslında yüzde 38! Döviz 
kuru baskılanıyor, faiz-enflasyon-döviz 
denkleminde en büyük kaybeden ihracatçı 
oldu!” dedi.

“İhracatçıyı Bi�ren Poli�kalar!”

“Türkiye Ekonomisi Kemoterapi 
Tedavisinde, Ancak Vücut Dayanamıyor”

İhracatçının rekabet gücünü ar�rmak için 
yüzde 25 döviz bozdurma zorunluluğunun 
kaldırılması gerek�ğini belirten Arpacı, 
ihracat bedelinin tamamını bozduranlara 
en az yüzde 5 prim verilmesi gerek�ğini 
söyledi.

CHP Denizli Milletvekili Şeref Arpacı, 
TBMM Genel Kurulu'nda yap�ğı 
konuşmada Türkiye ekonomisinin derin bir 
kriz içinde olduğunu belirterek, AKP 
ik�darının ekonomi yöne�mini eleş�rdi. 
Arpacı, enflasyonla mücadelede izlenen 
poli�kaların sanayiciyi, ihracatçıyı, esna� 
ve çi�çiyi iflas noktasına ge�rdiğini 
vurguladı.

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı'nın 
bütçesinin Diyanet İşleri Başkanlığı'ndan 
daha düşük olduğunu ha�rlatan Arpacı, 
Bakanın yüksek teknolojiye odaklanırken 
diğer sektörleri görmezden geldiğini 
söyledi. Teks�l sektörünün hükümet 
tara�ndan küçümsendiğini vurgulayan 
CHP'li vekil, “Türkiye'nin hazır giyim 
ihraca�nda kilogram fiya� 25 dolar 
seviyesinde. Kadın is�hdamına en büyük 
katkıyı veren sektörlerden biri ama sektör 
adeta eriyor. 300 bin kişi işini kaybe�, 
ya�rımcı Mısır'a kaçıyor” dedi.
Hüküme�n açıkladığı teşvik paketlerini de 
eleş�ren Arpacı, “Sanayiciyi desteklemek 

yerine teşvikleri vermemek üzerine 
kurgulamışlar! 250'den fazla çalışanı olan 
firmalar teşvikten yararlanamıyor. Oysa 
teks�lde büyük firmalar siparişi alır, fason 
üre�cilere iş yara�r. Ayrıca, aylık çalışma 
günü düşen firmalar teşvikten 
faydalanamıyor. Çalışan bir ha�a hasta 
oldu diye teşvik iptal mi olur? Bu, Bakanın 
reel sektöre ne kadar uzak olduğunu 
gösteriyor” ifadelerini kullandı.

“Sanayici İle Rantçı Aynı Kefeye Konuyor”
Türkiye'de ekonomi poli�kalarının yanlış 
kurgulandığını vurgulayan CHP'li Arpacı, 
“Bu ülkedeki temel problem, mevcut 

yöne�min kolay yoldan para kazanan 
sermaye ile ömrünü sanayicilikle geçiren 
insanları birbirine karış�rmasıdır” dedi.
Türkiye'nin dünya ile rekabet edebilmesi 
için kredi maliyetlerinin düşürülmesi, 
hammaddeye erişimin kolaylaş�rılması ve 
eği�m sisteminin güçlendirilmesi 
gerek�ğini belirten Arpacı, “Ancak bugün 
servet transferiyle kolay yoldan para 
kazanmanın birçok yolu varken, ülkenin 
kaynakları yandaşlara ve damatlara 
aktarılırken, TÜSİAD başkanları hüküme� 
eleş�rdi diye gözal�na alınırken sanayici 
neden ya�rım yapsın?” diye sordu.
“CHP İk�darında Üre�mi 
Destekleyeceğiz”

AKP ik�darının yanlış poli�kalarının 
Türkiye'yi sanayisizleşmeye sürüklediğini 
belirten CHP'li Arpacı,“İk�dara 
geldiğimizde üre�mi teşvik eden, 
sanayiciyi destekleyen, Türkiye'yi yeniden 
üreten bir ülke haline ge�receğiz. Sivil 
toplum, akademi, iş insanları konuşacak, 
eleş�recek! Biz, sus denildiğinde 
susmayacak, otur denildiğinde 
oturmayacağız. Türkiye'nin geleceğini 
korkuyla değil, adaletle inşa edeceğiz! 
CHP ik�darında göreceksiniz; 'Her şey 
çok güzel olacak!'” diye konuştu. // 
Haber Merkezi

SANAYİCİ, İHRACATÇI, ESNAF, ÇİFTÇİ KÖTÜ DURUMDA! TÜRKİYE EKONOMİSİ YOĞUN BAKIMDAN ÇIKAMIYOR!
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Kadın çalışma arkadaşları ve kadın 
dernekleri ile bir araya gelen Başkan Doğan, 
“Kadın dayanışmasını büyüten, mücadelesini 
veren ve topluma değer katan tüm kıymetli 
kadınlarımızın günü kutlu olsun” dedi.

İlçe genelindeki çalışmalarına tüm hızıyla 
devam eden Merkezefendi Belediyesi, 
Ramazan ayının dayanışma ve yardımlaşma 
ruhunu yaşatmak için iftar programları 
düzenlemeyi sürdürüyor. İlk iftarını gazi ve 
şehit aileleri için düzenleyen Merkezefendi 
Belediyesi, 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar 
Günü'ne özel iki ayrı iftar programı 
gerçekleştirdi. İlk olarak Merkezefendi 
Belediyesi'nin kadın çalışanları için 
düzenlenen iftar, ertesi gün Denizli'de faaliyet 
gösteren, kadınların hakkı için mücadele 
eden Kadın Dernekleri için gerçekleştirildi. 

“BÜYÜK BİR AİLEYİZ, HEP DE ÖYLE 
OLACAĞIZ”

2019 yılından bu yana Merkezefendi'yi 
kadınlarla birlikte güzelleştirdiklerini belirten 
Merkezefendi Belediye Başkanı Şeniz 
Doğan, “Bugün kadın kadına buradayız, her 
8 Mart'ta olduğu gibi. Bu sene Ramazan 
ayına denk gelmesi de ayrı bir güzel. 
Ramazanın güzelliğini, maneviyatını, 
kardeşliğini yaşıyoruz. Sizlerle birlikte, 
Merkezefendi Belediyesi olarak diğer 
belediyelere her zaman örnek olduk. 
Merkezefendi Belediyemizin başarısının 
temelinde sizler varsınız. Ben, sizlerle gurur 
duyuyorum. Birlik ve beraberlikle birlikte 
başarı geliyor. Göreve geldiğimiz tarihten 
itibaren kadınların önünü açmaya, kadınlara 
istihdam sağlamaya, bir kadın başkan olarak 

gayret ettim. Bu ülkeyi kadınlar 
güzelleştirecek, inanıyorum. Kadın mutluysa, 
özgürse, kendini ifade edebiliyorsa toplumsal 
refah sağlanıyor. Yaşasın kadın 
dayanışması, yaşasın adalet, yaşasın 
özgürlük. Bu mücadelede hep birlikteyiz. 
Sizlerin her zaman yanında olacağım. 
Gününüz kutlu olsun” ifadelerini kullandı.

“İLÇEMİZİ BİRLİKTE YÖNETİYORUZ”

Her zaman kadın mücadelesinde var 
olacaklarını söyleyen Başkan Doğan, 
“Kadının gücünü ve birlikteliğini yine bugün 
gösterdiniz. Sizleri gördükçe kendimi daha 
cesaretli, daha enerjik ve hiçbir zaman yalnız 
olmadığımı hissediyorum. Sizleri temsilen 
buradayım, desteklerinizle birlikte. Aslında bu 
şehri ve ilçeyi hep birlikte yönetiyoruz. 
Kadınlar ve gençler değişime daha çabuk 
ayak uyduruyor. Geçen dönemden bu yana 
birçok projeyi sizlerle birlikte gerçekleştirdik. 
Sözümüz vardı, kadınların gücü 
Merkezefendi'den başlayarak tüm Denizli'de 
ve Türkiye'de hissettirecek. Kadın 
mücadelesinin ne kadar kıymetli olduğunu 
bilinciyle her zaman görevimi yapmaya 
gayret ettim. Kadınların ekonomik 
özgürlüğünün olmasını çok önemsiyorum. 
Bizler çok şanslıyız, birçok Avrupa 
ülkesinden önce bize, seçme ve seçilme 
hakkını tanıyan Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk'ün torunlarıyız, çocuklarıyız. Bizim 
O'na, vatanımıza ve şehitlerimize çok 
borcumuz var, bir kadın olarak. Her zaman 
söylüyorum, kadın kadının yurdu olmalıdır. 
Çünkü biz birbirimizin elinden tutarsak, 
gücümüzü göstereceğimize inanıyorum. 

Yaşasın kadın hakları, yaşasın kadın 
özgürlükleri, yaşasın laik Türkiye 
Cumhuriyeti” diye konuştu.

“GÜCÜMÜZÜ DE BİR ÇİFT MAVİ GÖZDEN 
ALIYORUZ”

Denizli Kadın Platformu Başkanı Ayşegül 
Odabaşıoğlu, “Denizli Kadın Platformu olarak 
1995'ten bu yana kadını özne alan bir 
kurumuz. Denizli Kadın Platformu 
Cumhuriyet'in ikinci yüz yılını emeğin ve 
kadınların yüz yılı olarak inşa etmek için 
örgütlenecektir. 8 Mart Dünya Emekçi 

Kadınlar Günü, ülkemiz için demokrasiye, biz 
kadınlar için ise yurttaşlığa atılmış ileri bir 
adımdır. Cumhuriyet kurulmadan yükselen 
kadın mücadelemiz, Cumhuriyet'in 
kurulmasıyla birlikte demokratik bir mücadele 
olmuştur. Biz Denizli Kadın Platformu olarak 
gelecek kuşaklar için  bu mücadeleyi 
örüyoruz. 'Asla yalnız yürümeyeceksin' 
diyerek seçtiğimiz Merkezefendi Belediye 
Başkanımız Şeniz Doğan'a teşekkür 
ediyoruz. Gücümüzü de bir çift mavi gözden 
alıyoruz” dedi. // Haber Merkezi

Merkezefendi Belediye Başkanı Şeniz Doğan, “Alın teriyle üreten, kazançlarını 

paylaşan kadınlarımızla birlikte bu anlamlı yıl 
dönümünü kutlamanın mutluluğunu 
yaşıyoruz. Nice bereketli, güzel yıllara” dedi.

Girişimci kadınlara her zaman destek olan 
Merkezefendi Belediyesi, çalışmalarına tüm 
hızıyla devam ediyor. Merkezefendi 
Belediyesi'nin girişimci kadınlara destek 
olmak ve toplumda etkin rol almalarını teşvik 
etmek içinhayata geçirdiği Merkezefendi 
Kadın Kooperatifi, 5. kuruluş yıl dönümünü 
kutladı. Merkezefendi Belediye Başkanı 
Şeniz Doğan,8 Mart 2020 yılında kurulan 
Merkezefendi Kadın Kooperatifi'nin 5. yaş 
pastasını,Merkezefendi Kadın Kooperatifi 
Başkanı Aynur Tunç ve anne eli güveniyle 
ürünler hazırlayan emekçi kadınlar ile birlikte 
kesti. Başkan Doğan emekçi kadınların hem 
8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü'nü 
kutladı hem de onlara teşekkür ederek çiçek 
takdim etti. 

“GÜÇLÜ KADINLAR, GÜZEL YARINLAR”

Kadınların mücadelesinde her zaman 

yanlarında olduklarını belirten Merkezefendi 

Belediye Başkanı Şeniz Doğan, “Beş yıl 

önce 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar 

Günü'nde, dayanışmayla, mutlulukla ve 

umutla hizmete açtığımız Merkezefendi 

Kadın Kooperatifimiz, o günden bu yana 

güçlü ve cesur kadınların emeğiyle büyüdü, 

güzelleşti. Bugün, alın teriyle üreten, 

kazançlarını paylaşan kadınlarımızla birlikte 

bu anlamlı yıl dönümünü kutlamanın 

mutluluğunu yaşıyoruz. Kooperatif ile 

kadınları çalışma hayatına dahil ederek, gelir 

sahibi yapmak ve ekonomik anlamda 

güçlenmelerine katkıda bulunuyoruz. Nice 

bereketli, güzel yıllara” diye konuştu. // Haber 

Merkezi

El Sanatları Sergisi ve Tarihin İlklerine İmza 
Atan Türk Kadınları Resim Sergisi 
vatandaşlardan ilgi gördü.

Pamukkale Belediyesi, 8 Mart Dünya 
Emekçi Kadınlar Günü dolayısıyla, Forum 
Çamlık AVM'de 2 gün süren bir etkinlik 
düzenledi. Pamukkale Belediyesi'nce 
kadınlara yönelik ücretsiz düzenlenen el 
sanatları kurslarında üretim yapan kadınların 
el emeği ürünlerinin satışının yapıldığı sergi, 
vatandaşlardan büyük ilgi gördü. Etkinliğin ilk 
gününde, Pamukkale Belediye Başkan 
Yardımcısı Av.Uğur Çizmecioğlu ve 
Pamukkale Belediye Başkanı Ali Rıza 
Ertemur'un eşi Aslı Ertemur ile kızı Hazal 
Ertemur Köseoğlu da kursiyer kadınları 
yalnız bırakmadı. Etkinlikte, “Tarihin İlklerine 
İmza Atan Türk Kadınları Resim Sergisi” de 
açıldı. Vatandaşlar, Pamukkale Belediyesi'nin 

düzenlediği Kadınlar Günü etkinliğinde, gün 
boyunca müzik dinletisi eşliğinde, hem el 
sanatları hem de resim sergisini gezme 
imkanı buldular. 

Pamukkale Belediyesi, 8 Mart Dünya 
Emekçi Kadınlar Günü etkinliğinde hem 
sergide el emeği ürünleri bulunan kadınlar 
hem de etkinliği gezen kadınlar Pamukkale 
Belediye Başkanı Ali Rıza Ertemur'a etkinlik 
için teşekkür etti. Sergi de el emeği ürünleri 
bulunan Buse Uluer, “Pamukkale 
Belediyesi'nin ücretsiz verdiği epoksi kursuna 
katılarak kendimi geliştirdim. Bugün de 
burada ürünlerimizi sergiliyoruz. Pamukkale 
Belediyesi'ne bizlere böyle bir imkan 
sunduğu için çok teşekkür ediyoruz” 
dedi.Etkinlikte sergiyi gezenAylin Gürel, 
“Kamuda memurum. Bugün 8 Mart Dünya 

Kadınlar Günü. Tüm emekçi kadınlarımızın 
gününü kutluyorum. Buradan Pamukkale 
Belediye Başkanı Ali Rıza Ertemur'a bu 
etkinlik için teşekkür ediyorum. Burada çok 
güzel bir sergi var. Çok güzel ürünler var. 
Buradaki ürünleri alıyorum, kullanıyorum. 
Bunun gibi satış sergilerinin daha da çok 
çoğalmasını diliyorum. Kadınlarımız 
böylelikle emeklerini sergileyerek, karşılığını 
alabiliyorlar. Tekrardan Pamukkale Belediye 
Başkanı Ali Rıza Ertemur'a teşekkür 
ediyorum” dedi. 

KADINLAR TEŞEKKÜR ETTİ

BAŞKAN ERTEMUR KADINLARI YALNIZ 
BIRAKMADI

Pamukkale Belediye Başkanı Ali Rıza 
Ertemur, etkinliğin ikinci gününde kursiyer 
kadınların el ürünleri sergisini gezerek, 
kadınlarla tek tek sohbet etti. Kursiyer 
kadınlara, emekleri için teşekkür ederek, 
Pamukkale Belediyesi olarak kadınların her 
zaman destekçisi olacağının sözünü verdi. 
“Tarihin İlklerine İmza Atan Türk Kadınları 

Resim Sergisi”ni gezen Başkan Ertemur, 
“Cumhuriyet tarihinde, başarısıyla örnek 
olmuş,cesurTürk kadınlarının öykülerini 
anlatan sergimiz,Türkiye Cumhuriyeti'nin 
çağdaşlaşma yolunda, kadınlarımızın 
katkısını da gözler önüne seriyor. Öylesine 
bir resim sergisi olarak gezmek bu nedenle 
olmazdı. Sergideki her bir kadın, siyasetten 
müziğe, spordan bilime farklı alanlarda bu 
güzel ülkenin geleceğine ışık tutmuşlardır. El 
Sanatları kurslarımızda eğitim alan kursiyer 
kadınlarımızda, hem el emeği ürünlerini 
sergilediler, hem de satışını gerçekleştirdiler. 
Bu etkinliğimiz ile kadınlarımızın bu güzel ve 
anlamlı günlerini tekrardan kutluyorum. 
Pamukkale Belediyesi olarak, toplumsal 
cinsiyet eşitliğini sağlamak, emeği görünür 
kılmak ve kadınların sosyal ve ekonomik 
hayatta daha fazla yer alabilmesi için 
çalışmalarımızı kararlılıkla sürdüreceğimizi 
belirtmek istiyorum” dedi. // Haber Merkezi

Pamukkale ilçesinde yaşayan vatandaşlar, 
Pamukkale Belediye Başkanı Ali Rıza 
Ertemur'un göreve başlamasıyla birlikte, 
sosyal belediyeciliğin gerçek manada 
anlamını yaşamaya başladı. Göreve geldiği 
günden bu yana Pamukkale halkının 
ihtiyaçlarına cevap vermek, sorunlarına 
çözümler bulmak için var gücüyle çalışan 
Belediye Başkanı Ali Rıza Ertemur, Ramazan 
ayında ihtiyaç sahibi aileleri unutmadı. 
BaşkanErtemur, Ramazan ayı dolayısıyla, 

titizlikle hazırlanan gıda kolilerinin tespit 
edilen ailelere ulaştırılmaya başlandığını 
belirterek, “Ramazan ayı içerisinde ilçemizde 
yaşayan ihtiyaç sahibi vatandaşlarımızın 
yanında oluyoruz. Ramazan gıda kolimizin 
içerisinde bir ailenin temel ihtiyaçları olan 
gıda malzemeleri bulunuyor. Pamukkale 
Belediyemizde kayıtlı olan, yardım talebinde 
bulunmuş ihtiyaç sahibi ailelerimize gıda 
kolileri ulaştırılmaya başlandı. Belediye 
ekiplerimiz, araçlarla gıda kolilerini ihtiyaç 
sahibi ailelerimizin evlerine gidip, kapılarını 
çalarak birebir teslim ediyorlar. Amacımız, 
kendini çaresiz, kimsesiz hisseden 
vatandaşımız kalmasın. Ramazan sofrasına 

oturduklarında anneler tencerelerini 
kaynatsın, babaların boynu bükük kalmasın, 
çocuklarımızın yüzü gülsün istedik. 
Pamukkale Belediyesi olarak, her zaman 

vatandaşlarımızın yanında olmaya devam 
edeceğiz. Artık Pamukkale kimsesiz, yalnız 
değil. Pamukkale emin ellerde” dedi. // Haber 
Merkezi

Başkan Ertemur, “Ramazan ayı paylaşmak 
demektir. Bizler bu güzel ayda, ihtiyaç sahibi 
vatandaşlarımıza gıda paketi desteği 
sağlıyoruz” dedi.

MERKEZEFENDİ'DE KADINLAR İFTAR SOFRASINDA BİR ARAYA GELDİ
Merkezefendi Belediyesi tarafından 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü'ne özel iki ayrı iftar düzenlendiPAMUKKALE BELEDİYESİ'NDEN KADINLAR GÜNÜ SERGİSİ

T.C. Pamukkale Belediyesi, 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü 
dolayısıyla hafta sonu Forum Çamlık AVM'de etkinlik düzenledi

PAMUKKALE BELEDİYESİ'NDEN VATANDAŞA RAMAZAN YARDIMI
T.C. Pamukkale Belediye Başkanı Ali Rıza Ertemur, Ramazan Ayı'nda ilçede yaşayan ihtiyaç sahibi vatandaşları unutmadı

Merkezefendi Belediyesi tarafından 
üniversiteye hazırlanan öğrenciler için 
gerçekleştirilen ücretsiz TYT ve AYT 
deneme sınavlarının üçüncüsü 
düzenlenecek.

Merkezefendi Belediyesi eğitime olan 
desteklerini sürdürüyor. Merkezefendi 
Belediyesi'nce, üniversiteye hazırlanan 
öğrencilere yönelik ücretsiz TYT ve AYT 
deneme sınavları düzenleniyor. Haziran 

ayına kadar her ay düzenli bir şekilde 
yapılacak sınavların üçüncüsü22 Mart 
Cumartesi günü ve 23 Mart Pazar günü 
gerçekleştirilecek. Her iki sınav da saat 
10.00'da, Bereketler Toplantı ve Sergi 
Salonu'nda olacak.

Kontenjanla sınırlı olan ücretsiz deneme 
sınavlarına başvurular, 
https://merkezefendi.bel.tr/sinav/ adresi 
üzerinden yapılacak. // Haber Merkezi

MERKEZEFENDİ'DE ÜCRETSİZ TYT VE AYT
DENEME SINAVLARI DEVAM EDİYOR

MERKEZEFENDİ KADIN KOOPERATİFİ 5 YAŞINDA
‘Anne Eli Lezzeti Tadında' hizmet veren Merkezefendi Kadın Kooperatifi 5. yılını kutluyor

“Sanayi Bakanı Reel Sektöre Yabancı”

Konuşmasına Suriye'de Alevilere yönelik 
katliamı kınayarak başlayan CHP'li Arpacı, 
Türkiye ekonomisinde yaşanan sorunları, 
“Hiperenflasyon, stagflasyon, 
skimpflasyon… Enflasyonun her türlüsüyle 
tanış�k” sözleriyle özetledi. Mehmet 
Şimşek ve ekibinin ekonomi poli�kalarını 
da eleş�ren Arpacı, “Sıkı para poli�kasıyla 
enflasyonla mücadele edilirken ekonomi 
adeta kemoterapiye alınmış durumda. 
Ancak vücut ar�k bu tedaviye 
dayanamıyor! Enflasyon az da olsa düştü 
ama nabız da düştü, kaslar eriyor, solunum 
yetmezlikleri başladı” ifadelerini kullandı.

Ekonomi yöne�minin yüksek faiz 
poli�kalarını eleş�ren Arpacı, “Faiz yüzde 
50'den 40'a düştü diye seviniyoruz ama bu 
düşüş reeskont kredilerine yansımadı. 
Eximbank kredileri hala yüzde 30'un 
üzerinde, yani aslında yüzde 38! Döviz 
kuru baskılanıyor, faiz-enflasyon-döviz 
denkleminde en büyük kaybeden ihracatçı 
oldu!” dedi.

“İhracatçıyı Bi�ren Poli�kalar!”

“Türkiye Ekonomisi Kemoterapi 
Tedavisinde, Ancak Vücut Dayanamıyor”

İhracatçının rekabet gücünü ar�rmak için 
yüzde 25 döviz bozdurma zorunluluğunun 
kaldırılması gerek�ğini belirten Arpacı, 
ihracat bedelinin tamamını bozduranlara 
en az yüzde 5 prim verilmesi gerek�ğini 
söyledi.

CHP Denizli Milletvekili Şeref Arpacı, 
TBMM Genel Kurulu'nda yap�ğı 
konuşmada Türkiye ekonomisinin derin bir 
kriz içinde olduğunu belirterek, AKP 
ik�darının ekonomi yöne�mini eleş�rdi. 
Arpacı, enflasyonla mücadelede izlenen 
poli�kaların sanayiciyi, ihracatçıyı, esna� 
ve çi�çiyi iflas noktasına ge�rdiğini 
vurguladı.

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı'nın 
bütçesinin Diyanet İşleri Başkanlığı'ndan 
daha düşük olduğunu ha�rlatan Arpacı, 
Bakanın yüksek teknolojiye odaklanırken 
diğer sektörleri görmezden geldiğini 
söyledi. Teks�l sektörünün hükümet 
tara�ndan küçümsendiğini vurgulayan 
CHP'li vekil, “Türkiye'nin hazır giyim 
ihraca�nda kilogram fiya� 25 dolar 
seviyesinde. Kadın is�hdamına en büyük 
katkıyı veren sektörlerden biri ama sektör 
adeta eriyor. 300 bin kişi işini kaybe�, 
ya�rımcı Mısır'a kaçıyor” dedi.
Hüküme�n açıkladığı teşvik paketlerini de 
eleş�ren Arpacı, “Sanayiciyi desteklemek 

yerine teşvikleri vermemek üzerine 
kurgulamışlar! 250'den fazla çalışanı olan 
firmalar teşvikten yararlanamıyor. Oysa 
teks�lde büyük firmalar siparişi alır, fason 
üre�cilere iş yara�r. Ayrıca, aylık çalışma 
günü düşen firmalar teşvikten 
faydalanamıyor. Çalışan bir ha�a hasta 
oldu diye teşvik iptal mi olur? Bu, Bakanın 
reel sektöre ne kadar uzak olduğunu 
gösteriyor” ifadelerini kullandı.

“Sanayici İle Rantçı Aynı Kefeye Konuyor”
Türkiye'de ekonomi poli�kalarının yanlış 
kurgulandığını vurgulayan CHP'li Arpacı, 
“Bu ülkedeki temel problem, mevcut 

yöne�min kolay yoldan para kazanan 
sermaye ile ömrünü sanayicilikle geçiren 
insanları birbirine karış�rmasıdır” dedi.
Türkiye'nin dünya ile rekabet edebilmesi 
için kredi maliyetlerinin düşürülmesi, 
hammaddeye erişimin kolaylaş�rılması ve 
eği�m sisteminin güçlendirilmesi 
gerek�ğini belirten Arpacı, “Ancak bugün 
servet transferiyle kolay yoldan para 
kazanmanın birçok yolu varken, ülkenin 
kaynakları yandaşlara ve damatlara 
aktarılırken, TÜSİAD başkanları hüküme� 
eleş�rdi diye gözal�na alınırken sanayici 
neden ya�rım yapsın?” diye sordu.
“CHP İk�darında Üre�mi 
Destekleyeceğiz”

AKP ik�darının yanlış poli�kalarının 
Türkiye'yi sanayisizleşmeye sürüklediğini 
belirten CHP'li Arpacı,“İk�dara 
geldiğimizde üre�mi teşvik eden, 
sanayiciyi destekleyen, Türkiye'yi yeniden 
üreten bir ülke haline ge�receğiz. Sivil 
toplum, akademi, iş insanları konuşacak, 
eleş�recek! Biz, sus denildiğinde 
susmayacak, otur denildiğinde 
oturmayacağız. Türkiye'nin geleceğini 
korkuyla değil, adaletle inşa edeceğiz! 
CHP ik�darında göreceksiniz; 'Her şey 
çok güzel olacak!'” diye konuştu. // 
Haber Merkezi

SANAYİCİ, İHRACATÇI, ESNAF, ÇİFTÇİ KÖTÜ DURUMDA! TÜRKİYE EKONOMİSİ YOĞUN BAKIMDAN ÇIKAMIYOR!
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PAÜ Dezenformasyonla Mücadele Topluluk 
Danışmanı Prof. Dr. Özay Özpençe etkinlikte 
yaptığı konuşmada şu bilgileri paylaştı: 
“Bugün burada, Üniversitemizde 
dezenformasyon kulübünü hayata geçirmek 
için bir araya gelmenin gururunu yaşıyoruz. 
Cumhurbaşkanımızın da desteği ve öncelik 
verdiği üniversitelerde dezenformasyon ile 
mücadele için kulüp kurulması düşüncesini 
ön görerek ve hem öğrenci hem de topluluk 
Başkanımız Melek'in fikri bizleri bu adımı 
atmaya teşvik etti. İletişim Başkanlığı ile 
yaptığımız istişareler sonucunda kuruluşu 
tamamlanan PAÜ Dezenformasyonla 
Mücadele Topluluğu ile karşınızdayız. Bugün 
bu önemli başlangıcın temellerini atarken, 
dezenformasyonla etkin bir şekilde mücadele 
etmenin yollarını da ele almaya çalışacağız. 

Dezenformasyon nedir ve neden önemlidir? 
Dezenformasyon kasıtlı olarak yayılan yanlış 
veya manipüle edilmiş bilgilerdir ki bu sosyal 
medyada hepimizin karşısına çıkan 
durumlardan biridir. Burada da 
dezenformasyonu bir bilgi olarak 
tanımladıktan sonra, bilginin de ne olduğunu 
tanımlamak gerekiyor. Bilgiyi faydasının 
bütün topluma ait olduğu mal ve hizmetler 
olarak tanımlıyoruz. Faydasının 
bölünemediği, tüketimde rekabetin olmadığı, 
faydasından hiç kimsenin mahrum 
edilemediği tam bir kamusal mal olarak 
tanımlıyoruz. Dolayısıyla, dezenformasyon 
toplumsal algıyı yönlendirme, gerçekleri 
çarpıtma ve kamuoyunu yanıltma amacı 
taşımaktadır. Dijital çağda ve Maliye 
Bölümünün de temel konusu olan kamusallık 
içinde tam kamusal mal olarak tanımlanan 
bilginin hızlı yayılması dezenformasyonu da 
daha büyük bir tehdit haline getirmektedir. 
Akademik düzeyde bilgiye ve doğruluğu teyit 
edilmiş kaynaklara ulaşmak doğru bilgiye 
dayalı tartışmalar yürütmek bu bilgiyi yaymak 
bizim en önemli sorumluluğumuzdur. 
Dezenformasyon ile etkili bir şekilde 
mücadele etmek için güvenilir bilgi 
kaynağına sahip olmak gerekir. Farklı 
disiplinlerden akademisyenler, gazeteciler, 
sivil toplum kuruluşları ve teknoloji uzmanları 
ile birlikte çalışmak bu alanda çözümler 
üretmemize yardımcı olacaktır. Kaynak 
güvenirliliği ise bu sürecin en kritik 
noktalarından biridir. Bilginin kaynağını analiz 
etmek, akademik ve bilimsel dayanaklarını, 
sorgulamak farklı kaynaklardan doğrulama 
yapmak dezenformasyon ile mücadele de 
başlıca stratejimiz olması gerekiyor. Ayrıca 
üzerine çalıştığım yapay zekanın kamusallık 
özelliği sebebiyle de dezenformasyon 
yayılması etkisi de gün geçtikçe artmakta ve 
uluslararası sorun haline gelmektedir. 
Gelişmiş dil modelleri ve otomatik içerik 
üretme sistemleri doğru bilgiyi, yayılımını 
kolaylaştırabileceği gibi manipüle edilmiş 
içeriklerin çok daha hızlı ve geniş kitlelere 
yayılmasına da olanak tanımaktadır. Bu 
nedenle yapay zekânın dezenformasyonun 
yayılmasındaki rolünü anlamak ve bu konuda 
bilinçli önlemler almak büyük önem 
taşımaktadır. Bu kulübün sadece yerel bir 
girişim olmasını istemiyoruz. Ulusal ve 
uluslararası projeler geliştirerek 
dezenformasyonla mücadelede daha geniş 
bir etki alanı oluşturmayı hedefliyoruz. 
Yabancı üniversitelerle ortak çalışma 
gurupları oluşturmak, bilginin doğruluğunu 
desteklemek ve medya okuryazarlığını 
artıracak projeler gerçekleştirmek 
önceliklerimiz arasındadır. Dezenformasyonu 
önlemek için neler yapabiliriz? Öğrencimiz 
Melek'in de belirtiği gibi medya okur-
yazarlığı, öğrencilere ve toplumun farklı 
kesimlerine medya okur-yazarlığı eğitimi 
verilerek yanlış bilgiyi ayırt etmelerini 

sağlayacağız. Doğrulama mekanizmalarını 
güvenilir bilgi kaynaklarını kullanarak 
dezenformasyonu tespit eden ve doğrulayan 
sistemler geliştirmesi gerekmektedir. 
Farkındalık kampanyaları oluşturmak ki bu ilk 
etkinliğimizde bununla başladık. Toplumda 
dezenformasyonun zararlarına dâhil bilinci 
artırarak projeler hayata geçirmek 
hedefimizdir. Ortak çalışma grupları kurarak 
akademik düzeyde araştırmalar yaparak 
dezenformasyon üzerine bilimsel çalışmalar 
yaymak istiyoruz. Bu kulüp sadece yanlış 
bilginin yayılmasını önlemek ile kalmayacak 
aynı zamanda toplumun bilgiye erişim ve 
değerlendirme fikirlerini de güçlendirecektir. 
Hep birlikte dezenformasyona karşı daha 
dirençli bir toplum oluşturmak için 
çalışacağız. Bu önemli gün için bir araya 
geldiğiniz ve destek verdiğiniz için teşekkür 
ederiz. Saygılarımla…”

Prof. Dr. Özpençe: “Bilginin kaynağını 
analiz etmek, akademik ve bilimsel 
dayanaklarını, sorgulamak farklı 
kaynaklardan doğrulama yapmak 
dezenformasyon ile mücadele de başlıca 
stratejimiz olması gerekiyor.”

Uzun: “Dezenformasyon her şeyden önce 
bir güvenlik sorunudur.”

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı Muğla 
Bölge Müdürü Ahmet Uzun etkinlikte 
gerçekleştirdiği konuşmada şunları dile 
getirdi: “Dezenformasyon kitleleri yanıltma, 
yönlendirme ve suistimal etme hedefini taşır. 
Dezenformasyonla mücadele etmenin en 
önemli, temel adımların başında bu konuda 
farkındalık oluşturmak gelmektedir. Farkında 
olunmayan bir teknikle mücadele etmek 
mümkün değildir. Dezenformasyon her 
şeyden önce bir güvenlik sorunudur. Savaş, 
iklim değişikliği ve ekonomik çöküş gibi 
sorunlar nasıl insanlık adına hızla çözülmesi 
gereken sorunlarsa dezenformasyon da öyle 
bir sorundur. Bu tehdide karşı küresel alanda 
yapılacak her mücadele özgürlük, istikrar, 
adalet ve demokrasinin var olduğu toplumsal 
düzeni kurmamıza katkı sağlayacaktır. 
Pamukkale Üniversitesi Dezenformasyonla 
Mücadele Topluluğu olarak yürüttüğümüz 
çalışmalarda sadece dezenformasyonu 
tespit eden değil aynı zamanda doğruları 
savunan bilinçli bireyler olarak 
topluluğumuza ışık tutmaya başladınız. 
Yaptığınız her analiz ortaya koyduğunuz her 
rapor ve geliştirdiğiniz her proje hakikatin 
savunulmasında önemli bir adımdır.  Bu 
mücadelede sizlerin kararlılığını görmek, 
geleceğe dair umutlarımızı daha da 
pekiştirmektedir. Sizlerin bu süreçte 
üstlendiğiniz misyon sadece üniversite 
yıllarınızla sınırlı kalmayacak, hayat boyu 
sürecek bir bilinç ve sorumluluk anlayışının 
temelini oluşturacaktır. Yapılan bilimsel 
çalışmalara göre sosyal medyada bir yalan 
haber maalesef bir gerçek haber oranla 
yüzde 70 daha fazla etkileşim alıyor. Başka 
bir deyişle yalanlar hakikatlerden, 
doğrulardan, gerçeklerden çok daha hızlı 
yayılmaktadır. Bir diğer araştırmaya göre ise 
Avrupa nüfusunun yüzde 70'i düzenli olarak 
dezenformasyona maruz kalmaktadır.  
Bugünün dünyasında, saf kötülük 
maksadıyla dezenformasyon haline getirilen 
gerçeklerin çarpıtılan, tahrif edilen 
hakikatlerin toplumların bilgiye olan inancını 
sarstığı hatta demokratik süreçleri sekteye 
uğrattığı bir gerçektir. Tam da bu sebeple 
dezenformasyonla mücadele hem 
demokratik süreçlerin işleyişi hem 
uluslararası güvenlik ve istikrarın kurulması 
hem de toplumların barışı için hayati önem 
taşımaktadır. Bu önemli kulübün hayata 
geçmesini sağlayan başta Sayın Rektörümüz 
olmak üzere üniversite yönetimine, 
akademisyenlerimize, hocalarımıza ve siz 
değerli öğrencilerimize çok çok teşekkür 
ediyorum. Hakikat uğruna verdiğiniz 
mücadelede başarılar diliyor hepinizi saygı 
sevgi ve hürmetle selamlıyorum.”

Rektör Prof. Dr. Ahmet Kutluhan 
gerçekleştirdiği konuşmada şunları kaydetti: 
“Pamukkale Üniversitesi öğrenci odaklı bir 
üniversite ve şehirle birleşen bir üniversite 
olarak 167. topluluğumuz olan 
Dezenformasyon Topluluğu Üniversitemizde 
hayat bulmuştur. Başkanımız, şehrimizden 
uluslararası arenaya kadar uzanan birçok 
önemli projeyi hayata geçirme sözü verdi.Biz 
de her türlü projeye yardımcı olacağımızın 
sözünü buradan veriyoruz. Şehirle 
bütünleşen üniversitemizde en büyük engelin 
dezenformasyon olduğunu hepimiz biliyoruz. 
Çünkü şehirlerde en aktif olan kurum 
üniversiteler. 5-6 bin akademik ve idari 
personelle 50 bine yakın öğrencisi ile 
Denizli'de yoğunluk arz ediyor ve tüm fikirler 
buradan çıkmış. Buradan çıkan fikirlere göre 
de şehir kendine göre bir yöntem belirleyerek 
değerlendirmeye çalışıyor ama ben şahsım 
olarak şu an kötülüğün para ettiği bir 
dünyada yaşadığımızı düşünüyorum. Biz bu 
dezenformasyona para veriyoruz, biz bu 
dezenformasyonunun peşinden gidiyoruz. 
Biliyorsunuz, yalancının mumu yatsıya kadar 
yanar diye bir söz var. Dezenformasyon 
Topluluğumuzun sloganı bence bu olsun. 
Yalanın ömrü çok kısa. Bizim mücadelemiz 
aslında çok hassas bir mücadele. Yani 
insanoğlu olarak hepimiz insana 
zulmedilmesinin ne kadar büyük kul hakkı 
olduğunu bilmemiz gerekiyor. 
Dezenformasyon topluluğumuzdan kötülükle 
mücadele de yine kötülerin kullandığı 
mücadeleyi değil kötülerin örnek alabileceği 
iyi yöntemleri bulmamız lazım. 
Üniversitemizde 4 buçuk yıldır koşturuyoruz. 
O kadar çok işler yaptık ki yaptıklarımızı artık 
sığdıramıyoruz. Sosyal medya hesaplarımız 
var, tweetler atılıyor, Instagram hesabımız 
var. Diğer araçlar da kullanılıyor. Bir haber 
çıkıyor kötü haber. Herkes bana soruyor. 
Böyle bir şey duyduk diye… Biz çok güzel 
işler yapıyoruz. Sonra biz düşündük ki bir 
Whatsapp Resmi Bilgilendirme Platformu 
kuralım. Ne yapılıyor bu platformda? 
Üniversitemizde yapılan güzel işlerimizi 
haftanın belli günlerinde aktarıyoruz. Bu 
platformda şehirde, Denizli özelinde, belki il 
dışı ve Denizli'deki iş adamları, kurum 
müdürleri, valimiz hepsi bu platforma üye. 
700 ya da 800 kişi var burada. Birbirlerini 
görmüyorlar ama bizim haberlerimizi 
görüyorlar. Bu platformu kuralı 1 yıl oldu mu 
bilmiyorum, ne dediler bana biliyor 
musunuz? Yeni mi çalışmaya başladınız. 
Hâlbuki biz ne yapıyoruz? Yaptığımız işleri 
haber yapıyoruz. Tüm yerel medya ve bir 
kısmını da ulusal medyaya veriyoruz. Bazı 
haberlerimiz görmezden geliniyor. Yani böyle 
bir dünyadayız. Haberi ilgili yerlere 
ulaştıramama konusunda eksik olduğumuzu 
anladık ve haberlerimizi iletmenin yollarını 
aradık. Whatsapp'ta PAÜ Resmi 
Bilgilendirme Platformu'nu kurarak bunu 
yıktık mesela. Çok güzel yıkıldı. Doğru bilgiyi 
vermek de dezenformasyonla mücadele 
şeklidir. Yanlış bilgi ile mücadele üzerine 
gittikçe sizi yanlışa çekiyor çünkü ortam kötü. 
Sen yine düzgün yolda yürümeye devam et 
meselesidir bu. Ben doğru bilgilerle bizzat o 
bilginin karşısı olmasa dahi bunun 
yürütülebileceğini güzel projelerle mümkün 
olduğunu biliyorum.  Çünkü onların 
üretebileceği projeler sürekli var bizim de 
üretebileceğimiz iyilikler olmalı. Ben 
dezenformasyon topluluğunun başarılı 
olmasını umuyorum. Hepinize saygı ve 
sevgileriniz sunuyorum.”

Konuşmaların ardından, Rektör Prof. Dr. 
Ahmet Kutluhan'ın Cumhurbaşkanlığı İletişim 
Başkanlığı Muğla Bölge Müdürü Ahmet 
Uzun'a hediye takdim etmesiyle program 
devam etti. Son olarak, fuaye alanında 
gerçekleştirilen röportajların ardından etkinlik 
sona erdi. // Haber Merkezi

PAÜ Hierapolis Konferans Salonu'nda 
düzenlenen etkinliğe Pamukkale Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Ahmet Kutluhan, Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Recep Şahin Arslan, 
Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı Muğla 
Bölge Müdürü Ahmet Uzun, İletişim Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Ali Soylu, PAÜ SKS Daire 
Başkanı Doç. Dr. M. Tahir Dursun, PAÜ 
Dezenformasyonla Mücadele Topluluğu 
Danışmanı Prof. Dr. Özay Özpençe, 
akademisyenler ve öğrenciler katıldı.

Pamukkale 
Üniversitesi (PAÜ) 
Sağlık Kültür ve Spor 
(SKS) Daire Başkanlığı 
Dezenformasyonla 
Mücadele Topluluğu 
tarafından düzenlenen 
“Ne Biliyoruz?” adlı 
etkinliğin konuğu 
Cumhurbaşkanlığı 
İletişim Başkanlığı 
Muğla Bölge Müdürü 
Ahmet Uzun oldu.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunması 
ile başlayan etkinlik PAÜ Dezenformasyon 
Topluluğu Başkanı Melek Nur Karaca'nın 
yeni kurulan PAÜ Dezenformasyonla 
Mücadele Topluluğu'nu tanıtan konuşması ile 
devam etti. Karaca: “Bilginin hızla yayıldığı 
bu dijital çağda, doğru ile yanlışı ayırt etmek 
giderek zorlaşıyor. İşte tam da bu noktada, 
Pamukkale Üniversitesi Dezenformasyonla 
Mücadele Topluluğu olarak, bilginin 
güvenilirliğini sağlama konusunda 
sorumluluk alıyoruz. Topluluğumuz, eleştirel 
düşünme becerilerini geliştirmek, medya 
okuryazarlığını artırmak ve yanlış bilgilere 
karşı bilinç oluşturmak vizyonuyla hareket 
etmektedir. Misyonumuz ise, bilimsel 
doğrulara dayalı, tarafsız ve şeffaf bir bilgi 
ekosisteminin oluşmasına katkıda 
bulunmaktır. Dezenformasyon sadece 
bireyleri değil, toplumu ve kurumları da 
etkileyen ciddi bir sorundur. Bu nedenle, hep 
birlikte mücadele etmeli, farkındalığımızı 
artırmalı ve doğruluk ilkesinden ödün 
vermemeliyiz. Gelecekte, topluluğumuzun 
daha geniş kitlelere ulaşması, eğitim 
programları ve farkındalık kampanyaları ile 
toplumun her kesimine dokunması için 
çalışmalarımızı sürdüreceğiz. Akademik iş 
birlikleri ve kamu kurumlarıyla ortak projeler 
geliştirerek dezenformasyonla mücadelede 
daha etkin bir rol üstlenmeyi hedefliyoruz. 
Hep birlikte, bilgiye dayalı sağlıklı bir toplum 
inşa etmek için kararlılıkla ilerlemeye devam 
edeceğiz.” şeklinde konuşmasını tamamladı.

Rektör Kutluhan: “Doğru bilgiyi vermek de 
dezenformasyonla mücadele şeklidir. Yanlış 
bilgi ile mücadele üzerine gittikçe sizi yanlışa 
çekiyor çünkü ortam kötü…”

Hazırlayan: Serap Sofulu
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PAÜ Dezenformasyonla Mücadele Topluluk 
Danışmanı Prof. Dr. Özay Özpençe etkinlikte 
yaptığı konuşmada şu bilgileri paylaştı: 
“Bugün burada, Üniversitemizde 
dezenformasyon kulübünü hayata geçirmek 
için bir araya gelmenin gururunu yaşıyoruz. 
Cumhurbaşkanımızın da desteği ve öncelik 
verdiği üniversitelerde dezenformasyon ile 
mücadele için kulüp kurulması düşüncesini 
ön görerek ve hem öğrenci hem de topluluk 
Başkanımız Melek'in fikri bizleri bu adımı 
atmaya teşvik etti. İletişim Başkanlığı ile 
yaptığımız istişareler sonucunda kuruluşu 
tamamlanan PAÜ Dezenformasyonla 
Mücadele Topluluğu ile karşınızdayız. Bugün 
bu önemli başlangıcın temellerini atarken, 
dezenformasyonla etkin bir şekilde mücadele 
etmenin yollarını da ele almaya çalışacağız. 

Dezenformasyon nedir ve neden önemlidir? 
Dezenformasyon kasıtlı olarak yayılan yanlış 
veya manipüle edilmiş bilgilerdir ki bu sosyal 
medyada hepimizin karşısına çıkan 
durumlardan biridir. Burada da 
dezenformasyonu bir bilgi olarak 
tanımladıktan sonra, bilginin de ne olduğunu 
tanımlamak gerekiyor. Bilgiyi faydasının 
bütün topluma ait olduğu mal ve hizmetler 
olarak tanımlıyoruz. Faydasının 
bölünemediği, tüketimde rekabetin olmadığı, 
faydasından hiç kimsenin mahrum 
edilemediği tam bir kamusal mal olarak 
tanımlıyoruz. Dolayısıyla, dezenformasyon 
toplumsal algıyı yönlendirme, gerçekleri 
çarpıtma ve kamuoyunu yanıltma amacı 
taşımaktadır. Dijital çağda ve Maliye 
Bölümünün de temel konusu olan kamusallık 
içinde tam kamusal mal olarak tanımlanan 
bilginin hızlı yayılması dezenformasyonu da 
daha büyük bir tehdit haline getirmektedir. 
Akademik düzeyde bilgiye ve doğruluğu teyit 
edilmiş kaynaklara ulaşmak doğru bilgiye 
dayalı tartışmalar yürütmek bu bilgiyi yaymak 
bizim en önemli sorumluluğumuzdur. 
Dezenformasyon ile etkili bir şekilde 
mücadele etmek için güvenilir bilgi 
kaynağına sahip olmak gerekir. Farklı 
disiplinlerden akademisyenler, gazeteciler, 
sivil toplum kuruluşları ve teknoloji uzmanları 
ile birlikte çalışmak bu alanda çözümler 
üretmemize yardımcı olacaktır. Kaynak 
güvenirliliği ise bu sürecin en kritik 
noktalarından biridir. Bilginin kaynağını analiz 
etmek, akademik ve bilimsel dayanaklarını, 
sorgulamak farklı kaynaklardan doğrulama 
yapmak dezenformasyon ile mücadele de 
başlıca stratejimiz olması gerekiyor. Ayrıca 
üzerine çalıştığım yapay zekanın kamusallık 
özelliği sebebiyle de dezenformasyon 
yayılması etkisi de gün geçtikçe artmakta ve 
uluslararası sorun haline gelmektedir. 
Gelişmiş dil modelleri ve otomatik içerik 
üretme sistemleri doğru bilgiyi, yayılımını 
kolaylaştırabileceği gibi manipüle edilmiş 
içeriklerin çok daha hızlı ve geniş kitlelere 
yayılmasına da olanak tanımaktadır. Bu 
nedenle yapay zekânın dezenformasyonun 
yayılmasındaki rolünü anlamak ve bu konuda 
bilinçli önlemler almak büyük önem 
taşımaktadır. Bu kulübün sadece yerel bir 
girişim olmasını istemiyoruz. Ulusal ve 
uluslararası projeler geliştirerek 
dezenformasyonla mücadelede daha geniş 
bir etki alanı oluşturmayı hedefliyoruz. 
Yabancı üniversitelerle ortak çalışma 
gurupları oluşturmak, bilginin doğruluğunu 
desteklemek ve medya okuryazarlığını 
artıracak projeler gerçekleştirmek 
önceliklerimiz arasındadır. Dezenformasyonu 
önlemek için neler yapabiliriz? Öğrencimiz 
Melek'in de belirtiği gibi medya okur-
yazarlığı, öğrencilere ve toplumun farklı 
kesimlerine medya okur-yazarlığı eğitimi 
verilerek yanlış bilgiyi ayırt etmelerini 

sağlayacağız. Doğrulama mekanizmalarını 
güvenilir bilgi kaynaklarını kullanarak 
dezenformasyonu tespit eden ve doğrulayan 
sistemler geliştirmesi gerekmektedir. 
Farkındalık kampanyaları oluşturmak ki bu ilk 
etkinliğimizde bununla başladık. Toplumda 
dezenformasyonun zararlarına dâhil bilinci 
artırarak projeler hayata geçirmek 
hedefimizdir. Ortak çalışma grupları kurarak 
akademik düzeyde araştırmalar yaparak 
dezenformasyon üzerine bilimsel çalışmalar 
yaymak istiyoruz. Bu kulüp sadece yanlış 
bilginin yayılmasını önlemek ile kalmayacak 
aynı zamanda toplumun bilgiye erişim ve 
değerlendirme fikirlerini de güçlendirecektir. 
Hep birlikte dezenformasyona karşı daha 
dirençli bir toplum oluşturmak için 
çalışacağız. Bu önemli gün için bir araya 
geldiğiniz ve destek verdiğiniz için teşekkür 
ederiz. Saygılarımla…”

Prof. Dr. Özpençe: “Bilginin kaynağını 
analiz etmek, akademik ve bilimsel 
dayanaklarını, sorgulamak farklı 
kaynaklardan doğrulama yapmak 
dezenformasyon ile mücadele de başlıca 
stratejimiz olması gerekiyor.”

Uzun: “Dezenformasyon her şeyden önce 
bir güvenlik sorunudur.”

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı Muğla 
Bölge Müdürü Ahmet Uzun etkinlikte 
gerçekleştirdiği konuşmada şunları dile 
getirdi: “Dezenformasyon kitleleri yanıltma, 
yönlendirme ve suistimal etme hedefini taşır. 
Dezenformasyonla mücadele etmenin en 
önemli, temel adımların başında bu konuda 
farkındalık oluşturmak gelmektedir. Farkında 
olunmayan bir teknikle mücadele etmek 
mümkün değildir. Dezenformasyon her 
şeyden önce bir güvenlik sorunudur. Savaş, 
iklim değişikliği ve ekonomik çöküş gibi 
sorunlar nasıl insanlık adına hızla çözülmesi 
gereken sorunlarsa dezenformasyon da öyle 
bir sorundur. Bu tehdide karşı küresel alanda 
yapılacak her mücadele özgürlük, istikrar, 
adalet ve demokrasinin var olduğu toplumsal 
düzeni kurmamıza katkı sağlayacaktır. 
Pamukkale Üniversitesi Dezenformasyonla 
Mücadele Topluluğu olarak yürüttüğümüz 
çalışmalarda sadece dezenformasyonu 
tespit eden değil aynı zamanda doğruları 
savunan bilinçli bireyler olarak 
topluluğumuza ışık tutmaya başladınız. 
Yaptığınız her analiz ortaya koyduğunuz her 
rapor ve geliştirdiğiniz her proje hakikatin 
savunulmasında önemli bir adımdır.  Bu 
mücadelede sizlerin kararlılığını görmek, 
geleceğe dair umutlarımızı daha da 
pekiştirmektedir. Sizlerin bu süreçte 
üstlendiğiniz misyon sadece üniversite 
yıllarınızla sınırlı kalmayacak, hayat boyu 
sürecek bir bilinç ve sorumluluk anlayışının 
temelini oluşturacaktır. Yapılan bilimsel 
çalışmalara göre sosyal medyada bir yalan 
haber maalesef bir gerçek haber oranla 
yüzde 70 daha fazla etkileşim alıyor. Başka 
bir deyişle yalanlar hakikatlerden, 
doğrulardan, gerçeklerden çok daha hızlı 
yayılmaktadır. Bir diğer araştırmaya göre ise 
Avrupa nüfusunun yüzde 70'i düzenli olarak 
dezenformasyona maruz kalmaktadır.  
Bugünün dünyasında, saf kötülük 
maksadıyla dezenformasyon haline getirilen 
gerçeklerin çarpıtılan, tahrif edilen 
hakikatlerin toplumların bilgiye olan inancını 
sarstığı hatta demokratik süreçleri sekteye 
uğrattığı bir gerçektir. Tam da bu sebeple 
dezenformasyonla mücadele hem 
demokratik süreçlerin işleyişi hem 
uluslararası güvenlik ve istikrarın kurulması 
hem de toplumların barışı için hayati önem 
taşımaktadır. Bu önemli kulübün hayata 
geçmesini sağlayan başta Sayın Rektörümüz 
olmak üzere üniversite yönetimine, 
akademisyenlerimize, hocalarımıza ve siz 
değerli öğrencilerimize çok çok teşekkür 
ediyorum. Hakikat uğruna verdiğiniz 
mücadelede başarılar diliyor hepinizi saygı 
sevgi ve hürmetle selamlıyorum.”

Rektör Prof. Dr. Ahmet Kutluhan 
gerçekleştirdiği konuşmada şunları kaydetti: 
“Pamukkale Üniversitesi öğrenci odaklı bir 
üniversite ve şehirle birleşen bir üniversite 
olarak 167. topluluğumuz olan 
Dezenformasyon Topluluğu Üniversitemizde 
hayat bulmuştur. Başkanımız, şehrimizden 
uluslararası arenaya kadar uzanan birçok 
önemli projeyi hayata geçirme sözü verdi.Biz 
de her türlü projeye yardımcı olacağımızın 
sözünü buradan veriyoruz. Şehirle 
bütünleşen üniversitemizde en büyük engelin 
dezenformasyon olduğunu hepimiz biliyoruz. 
Çünkü şehirlerde en aktif olan kurum 
üniversiteler. 5-6 bin akademik ve idari 
personelle 50 bine yakın öğrencisi ile 
Denizli'de yoğunluk arz ediyor ve tüm fikirler 
buradan çıkmış. Buradan çıkan fikirlere göre 
de şehir kendine göre bir yöntem belirleyerek 
değerlendirmeye çalışıyor ama ben şahsım 
olarak şu an kötülüğün para ettiği bir 
dünyada yaşadığımızı düşünüyorum. Biz bu 
dezenformasyona para veriyoruz, biz bu 
dezenformasyonunun peşinden gidiyoruz. 
Biliyorsunuz, yalancının mumu yatsıya kadar 
yanar diye bir söz var. Dezenformasyon 
Topluluğumuzun sloganı bence bu olsun. 
Yalanın ömrü çok kısa. Bizim mücadelemiz 
aslında çok hassas bir mücadele. Yani 
insanoğlu olarak hepimiz insana 
zulmedilmesinin ne kadar büyük kul hakkı 
olduğunu bilmemiz gerekiyor. 
Dezenformasyon topluluğumuzdan kötülükle 
mücadele de yine kötülerin kullandığı 
mücadeleyi değil kötülerin örnek alabileceği 
iyi yöntemleri bulmamız lazım. 
Üniversitemizde 4 buçuk yıldır koşturuyoruz. 
O kadar çok işler yaptık ki yaptıklarımızı artık 
sığdıramıyoruz. Sosyal medya hesaplarımız 
var, tweetler atılıyor, Instagram hesabımız 
var. Diğer araçlar da kullanılıyor. Bir haber 
çıkıyor kötü haber. Herkes bana soruyor. 
Böyle bir şey duyduk diye… Biz çok güzel 
işler yapıyoruz. Sonra biz düşündük ki bir 
Whatsapp Resmi Bilgilendirme Platformu 
kuralım. Ne yapılıyor bu platformda? 
Üniversitemizde yapılan güzel işlerimizi 
haftanın belli günlerinde aktarıyoruz. Bu 
platformda şehirde, Denizli özelinde, belki il 
dışı ve Denizli'deki iş adamları, kurum 
müdürleri, valimiz hepsi bu platforma üye. 
700 ya da 800 kişi var burada. Birbirlerini 
görmüyorlar ama bizim haberlerimizi 
görüyorlar. Bu platformu kuralı 1 yıl oldu mu 
bilmiyorum, ne dediler bana biliyor 
musunuz? Yeni mi çalışmaya başladınız. 
Hâlbuki biz ne yapıyoruz? Yaptığımız işleri 
haber yapıyoruz. Tüm yerel medya ve bir 
kısmını da ulusal medyaya veriyoruz. Bazı 
haberlerimiz görmezden geliniyor. Yani böyle 
bir dünyadayız. Haberi ilgili yerlere 
ulaştıramama konusunda eksik olduğumuzu 
anladık ve haberlerimizi iletmenin yollarını 
aradık. Whatsapp'ta PAÜ Resmi 
Bilgilendirme Platformu'nu kurarak bunu 
yıktık mesela. Çok güzel yıkıldı. Doğru bilgiyi 
vermek de dezenformasyonla mücadele 
şeklidir. Yanlış bilgi ile mücadele üzerine 
gittikçe sizi yanlışa çekiyor çünkü ortam kötü. 
Sen yine düzgün yolda yürümeye devam et 
meselesidir bu. Ben doğru bilgilerle bizzat o 
bilginin karşısı olmasa dahi bunun 
yürütülebileceğini güzel projelerle mümkün 
olduğunu biliyorum.  Çünkü onların 
üretebileceği projeler sürekli var bizim de 
üretebileceğimiz iyilikler olmalı. Ben 
dezenformasyon topluluğunun başarılı 
olmasını umuyorum. Hepinize saygı ve 
sevgileriniz sunuyorum.”

Konuşmaların ardından, Rektör Prof. Dr. 
Ahmet Kutluhan'ın Cumhurbaşkanlığı İletişim 
Başkanlığı Muğla Bölge Müdürü Ahmet 
Uzun'a hediye takdim etmesiyle program 
devam etti. Son olarak, fuaye alanında 
gerçekleştirilen röportajların ardından etkinlik 
sona erdi. // Haber Merkezi

PAÜ Hierapolis Konferans Salonu'nda 
düzenlenen etkinliğe Pamukkale Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Ahmet Kutluhan, Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Recep Şahin Arslan, 
Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı Muğla 
Bölge Müdürü Ahmet Uzun, İletişim Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Ali Soylu, PAÜ SKS Daire 
Başkanı Doç. Dr. M. Tahir Dursun, PAÜ 
Dezenformasyonla Mücadele Topluluğu 
Danışmanı Prof. Dr. Özay Özpençe, 
akademisyenler ve öğrenciler katıldı.

Pamukkale 
Üniversitesi (PAÜ) 
Sağlık Kültür ve Spor 
(SKS) Daire Başkanlığı 
Dezenformasyonla 
Mücadele Topluluğu 
tarafından düzenlenen 
“Ne Biliyoruz?” adlı 
etkinliğin konuğu 
Cumhurbaşkanlığı 
İletişim Başkanlığı 
Muğla Bölge Müdürü 
Ahmet Uzun oldu.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunması 
ile başlayan etkinlik PAÜ Dezenformasyon 
Topluluğu Başkanı Melek Nur Karaca'nın 
yeni kurulan PAÜ Dezenformasyonla 
Mücadele Topluluğu'nu tanıtan konuşması ile 
devam etti. Karaca: “Bilginin hızla yayıldığı 
bu dijital çağda, doğru ile yanlışı ayırt etmek 
giderek zorlaşıyor. İşte tam da bu noktada, 
Pamukkale Üniversitesi Dezenformasyonla 
Mücadele Topluluğu olarak, bilginin 
güvenilirliğini sağlama konusunda 
sorumluluk alıyoruz. Topluluğumuz, eleştirel 
düşünme becerilerini geliştirmek, medya 
okuryazarlığını artırmak ve yanlış bilgilere 
karşı bilinç oluşturmak vizyonuyla hareket 
etmektedir. Misyonumuz ise, bilimsel 
doğrulara dayalı, tarafsız ve şeffaf bir bilgi 
ekosisteminin oluşmasına katkıda 
bulunmaktır. Dezenformasyon sadece 
bireyleri değil, toplumu ve kurumları da 
etkileyen ciddi bir sorundur. Bu nedenle, hep 
birlikte mücadele etmeli, farkındalığımızı 
artırmalı ve doğruluk ilkesinden ödün 
vermemeliyiz. Gelecekte, topluluğumuzun 
daha geniş kitlelere ulaşması, eğitim 
programları ve farkındalık kampanyaları ile 
toplumun her kesimine dokunması için 
çalışmalarımızı sürdüreceğiz. Akademik iş 
birlikleri ve kamu kurumlarıyla ortak projeler 
geliştirerek dezenformasyonla mücadelede 
daha etkin bir rol üstlenmeyi hedefliyoruz. 
Hep birlikte, bilgiye dayalı sağlıklı bir toplum 
inşa etmek için kararlılıkla ilerlemeye devam 
edeceğiz.” şeklinde konuşmasını tamamladı.

Rektör Kutluhan: “Doğru bilgiyi vermek de 
dezenformasyonla mücadele şeklidir. Yanlış 
bilgi ile mücadele üzerine gittikçe sizi yanlışa 
çekiyor çünkü ortam kötü…”

Hazırlayan: Serap Sofulu
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